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Каждый желающий субъект имеет полное право, исходя из собствен-
ного понимания общественной пользы, копировать и тиражировать 
концепцию, в том числе с коммерческими целями  в полном объеме 
или фрагментарно всеми доступными ему средствами. Использующий 
настоящие материалы, без ссылки на компанию «ZETA», принимает на 
себя персональную этическую ответственность
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АССОРТИМЕНТ
Свыше 6000 предметов мебели и быта, от простых пластиковых 
корзин до роскошных кожаных диванов, призваны сделать вашу 
жизнь проще, красивее и немного лучше. Ведь, когда чувствуешь 
себя комфортно и в офисе, и дома, жизнь играет более яркими 
красками

Крупнейший ретейлер в Республике Казахстан

ПОСТОЯНСТВО 
Широкий комплекс услуг – логистика, гарантийное, 
постгарантийное обслуживание, изготовление мебели по 
индивидуальному заказу – помогает сделать сотрудничество с 
ZETA максимально удобным и приятным

СЕРВИС 
Движущей силой нашей компании является преданность своему 
делу и непрерывный поиск способов совершенствования 
производства: использование новых технологий и сырья, 
улучшение качества товара и условий труда, оптимизация 
затрат и сведение к минимуму неблагоприятного влияния на 
окружающую среду

ЦЕНА 
Установление честных цен является краеугольным камнем 
бизнес-концепции нашей компании. Мы сознательно исключили 
все расходы, делающие цену выше. И каждый казахстанец может 
приобрести качественный товар отечественного производства 
по максимально низкой цене

О КОМПАНИИ КОМПАНИЯ ZETA

площадь магазинов

от 900 до 12000 м²

дата основания компании

1996 год
штат сотрудников

более 3000

ежегодные налоговые отчисления
холдинга ZETA в бюджет РК

>10 млрд. тенге
по производсту мебельной 
продукции для дома, офиса и сада

8 фабрик

мы принимаем пластик на переработку
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЕ КРЕСЛА

Артикул: МП-ТВ-948334

КОНСУЛ №2

Батыр
Артикул: МП-ТВ-947570

Консул №2 
Артикул: МП-ТВ-944819

560х540х1240/1300мм

510х520х1210/1300мм

Барыс
Артикул: МП-ТВ-949205

Честерфилд
Артикул: ПРК-024740

560х530х1240/1300мм

615х550х1260/1320мм

Б Герцог
Артикул: МП-ТВ-949206

Мажор
Артикул: МП-ТВ-949204

620х570х1180/1280мм

490х500х1140/1240мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

Артикул: МП-ТВ-950370

МАЖОР VIP

Мажор
Артикул: МП-ТВ-045470

Альберт
Артикул: МП-ТВ-944889

490х510х1210/1310мм

500х500х1140/1240мм

Ленайс Плюс
Артикул: МП-ТВ-948453

Артур №2
Артикул: МП-ТВ-944700

460х460х1170/1260мм

490х500х1120/1220мм

Мажор VIP
Артикул: МП-ТВ-950308

Арлан
Артикул: ПРК-024968

500х520х1230/1320мм

500х500х1220/1310мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 11

Консул №2
Артикул: МП-ТВ-945061

Азат
Артикул: МП-ТВ-944656

Мерген
Артикул: ПРК-00855

Вильгельм
Артикул: ПРК-030820

510х500х1220/1310мм520х505х1220/1320мм

490х500х1190/1285мм510х505х1230/1330мм

Менеджер 
Артикул: PTZ-031635

Б Директор №2
Артикул: PTZ-022634

Плутон
Артикул: МП-ТВ-045484

Зевс
Артикул: ПРК-030818

520х500х1120/1210мм530х500х1070/1160мм

440х495х1170/1260мм500х500х1170/1260мм

Маджестик
Артикул: ПРК-00020

Б Директор
Артикул: PTZ-022648

Малибу
Артикул: ПРКN-23124

Деко
Артикул: МП-ТВ-045433

520х490х1075/1180мм530х500х1070/1160мм

520х485х1210/1305мм500х500х1210/1310мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

Артикул: МП-ТВ-045472

КАСПИЙ

Радмир
Артикул: ПРК-016925

Уркер
Артикул: МП-ТВ-042912

485х500х1150/1240мм

520х500х1240/1330мм

Тумар
Артикул: МП-ТВ-045518

Фаворит
Артикул: МП-ТВ-950458

500х505х1220/1320мм

525х490х1300мм

Самрук
Артикул: ПРК-23318

Фараон
Артикул: МП-ТВ-945299

510х540х1120мм

470х500х1170/1270мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 15

Артикул: МП-ТВ-944762

ЭЛЕГАНТ

Филадельфия Прайм
Артикул: МП-ТВ-949635

FX-888
Артикул: МП-ТВ-950408

490х510х1195/1290мм

470х495х1150/1250мм

FB-555
Артикул: МП-ТВ-946180

Элегант
Артикул: МП-ТВ-045551

470х480х1065/1165мм

500х520х1170/1270мм

Шери
Артикул: МП-ТВ-945330

Эрлинг
Артикул: МП-ТВ-947599

480х480х1180/1275мм

480х500х1110/1210мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

САКУРА САКУРА 1716

Сакура Прайм
 Артикул: МП-ТВ-950493

Сакура Плюс
Артикул: МП-ТВ-950270

Сакура 3
Артикул: МП-ТВ-950578

Сакура Плюс
Артикул: МП-ТВ-950154

510х530х1300мм510х530х1300мм

480х480х1240мм510х530х1300мм

Сакура 3
Артикул: МП-ТВ-950633

Сакура Плюс велюр
Артикул: МП-ТВ-950178

Сакура Мини
Артикул: МП-ТВ-950272

Сакура
Артикул: МП-ТВ-949705

510х530х1300мм500х470х1380мм

460х480х1140мм470х460х1380мм

Сакура Прайм
Артикул: МП-ТВ-950224

Сакура Плюс
Артикул: МП-ТВ-950154

Сакура Мини
Артикул: МП-ТВ-950340

Сакура Плюс
Артикул: МП-ТВ-950391

470х450х1330мм510х530х1300мм

440х470х1150мм510х530х1300мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

ЛЕНАЙС

Артикул: МП-ТВ-947996

ЛЕНАЙС

Ленайс Плюс
Артикул: МП-ТВ-950716

Ленайс Прайм
Артикул: МП-ТВ-949702

450х470х1170/1270мм

450х470х1170/1270мм

Ленайс Плюс
Артикул: МП-ТВ-949679

Ленайс
Артикул: МП-ТВ-947966

450х470х1170/1270мм

450х470х1170/1270мм

Ленайс Плюс
Артикул: МП-ТВ-948477

Ленайс
Артикул: МП-ТВ-947606

450х470х1170/1270мм

450х470х1170/1270мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

СЕТЧАТЫЕ КРЕСЛА СЕТЧАТЫЕ КРЕСЛА 21

МИ-6F
Артикул: МП-ТВ-045119

М-16
Артикул: МП-ТВ-045442

Брукс люкс
Артикул: МП-ТВ-948548

460х450х1060/1165мм

460х520х915/1015мм500х480х1240/1400мм

МИ-6 
Артикул: МП-ТВ-045550

В-868
Артикул: МП-ТВ-948322

В-3FK
Артикул: МП-ТВ-948732

FB-89
Артикул: МП-ТВ-949830

460х450х910/1000мм485х520х965/1060мм

460х485х1110/1210мм480х450х1220мм

МИ-6 
Артикул: МП-ТВ-044208

В-868F
Артикул: МП-ТВ-948017

B-3К
Артикул: МП-ТВ-947241

FB-88
Артикул: МП-ТВ-949171

460х450х910/1000мм485х520х1120/1230мм

450х495х930/1020мм480х480х1200мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

СЕТЧАТЫЕ КРЕСЛА22

Артикул: ИМП-ТВ-059119

№572-H 

М-3К
Артикул: МП-ТВ-946195

№043-H (черное)
Артикул: ИМП-ТВ-063619

мод. SLRC-02
Артикул: ИМП-ТВ-111173

470х510х860/955мм

600х600х1300мм450х460х950мм

№ZM-A818 (серое)
Артикул: ИМП-ТВ-098507

№572-H (чёрное)
Артикул: ИМП-ТВ-057487

№038-B (чёрное)
Артикул: ИМП-ТВ-061151

590х680х1210мм

480х470х1010/1090мм560х560х980мм

М-3FК
Артикул: МП-ТВ-946194

№067-B (черное)
Артикул: ИМП-ТВ-066849

мод. №SLRC-04
Артикул: ИМП-ТВ-112932

470х490х1070мм

560х600х1220мм465х480х995мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

ГЕЙМЕРСКИЕ КРЕСЛА

Артикул: МП-ТВ-949573

STRIKE М

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Мод. 102
Артикул: ПЛИ-028465

Strike
Артикул: ПРК-030219

530х470х1200мм520х430х1340мм

Strike Turbo
Артикул: МП-ТВ-949498

Мод. 109
Артикул: ПЛИ-028445

Радмир
Артикул: МП-ТВ-045077

520х430х1340мм

530х470х1200мм485х500х1150/1240мм

Counter Strike
Артикул: МП-ТВ-947280

Мод. 103
Артикул: ПЛИ-028446

Эдвард
Артикул: МП-ТВ-950322

520х430х1240/1340мм

530х470х1200мм500х520х1180/1280мм
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Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА НА ПОЛОЗЬЯХ 27

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

МИ-6F
Артикул: МП-ТВ-944730

Азат
Артикул: ПРК-031953

МИ-6Х
Артикул: МП-ТВ-947172

Маджестик
Артикул: PTZ-022579

470х445х1130мм520х520х1240мм

470х450х1020мм520х490х1160мм

Сакура Мини
Артикул: МП-ТВ-950262

Эдвард
Артикул: ПРК-023637

В-3
Артикул: МП-ТВ-947247

Сальса
Артикул: МП-ТВ-944827

440х480х1080мм530х500х770мм

475х500х1040мм475х500х1210мм

B-3X
Артикул: МП-ТВ-947270

Плутон
Артикул: МП-ТВ-044578

МИ-6 
Артикул: МП-ТВ-045466

Менеджер
Артикул: МП-ТВ-044681

360х380х520мм490х510х1300мм

470х445х950мм520х500х1210мм

КРЕСЛА НА ПОЛОЗЬЯХ26



Артикул: МП-ТВ-949707

ЛИЛИАН КРЕСЛА ДЛЯ ПЕРСОНАЛА 29

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

№5728-H-W (белое)
Артикул: ИМП-ТВ-092744

Мод. 217
Артикул: МП-ТВ-947196

Лилиан
Артикул: МП-ТВ-949707

480х470х1010/1090мм

400х425х900/1030мм510х500х900мм

№5728-H-B (чёрное)
Артикул: ИМП-ТВ-092743

B-3FКХ
Артикул: МП-ТВ-947259

Лемос
Артикул: МТ-ТВ-154133

480х470х1010/1090мм

460х485х1110/1210мм500х490х1025мм

№5728-H-G (серое)
Артикул: ИМП-ТВ-092745

МИ-6X
Артикул: МП-ТВ-944821

Джули
Артикул: МП-ТВ-949709

480х470х1010/1090мм

455х450х890/990мм450х460х980мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

КРЕСЛА ДЛЯ ПЕРСОНАЛА30 КРЕСЛА ДЛЯ ПЕРСОНАЛА 31

Кресло Фиат Н №2
Артикул: МП-ТВ-946075

Квадро Н
Артикул: ОФК-012114

Фиат Н
Артикул: МП-ТВ-044176

Шейн
Артикул: МП-ТВ-949556

470х490х950/1050мм450х440х990/1120мм

470х490х950/1050мм560х460х1050мм

Квадро-Лайн Н
Артикул: МП-ТВ-949674

Милано (на гусаке)
Артикул: ОФК-01891

Престиж Н
Артикул: МП-ТВ-947978

450х450х1200мм

435х460х780/910мм400х460х970/1070мм

Квадро Н №2
Артикул: ОФК-02708

Торино
Артикул: ОФК-02570

Престиж
Артикул: ОФК-02248

450х440х990/1120мм

480х475х930/1070мм400х460х970/1070мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Для придания индивидуальности интерьеру, а также для фирменного брендирования, 
мы можем изготовить кресла с вышивкой, надписью

или логотипом вашей компании

КОМПЬЮТЕРНАЯ ВЫШИВКА ЛОГОТИПА, 
НАДПИСИ ИЛИ РИСУНКА НА ЗАКАЗ

КРЕСЛА ДЛЯ ПЕРСОНАЛА32

Милано Н (на гусаке)
Артикул: ОФК-01915

Торино Н
Артикул: МП-ТВ-945881

М Норма Н
Артикул: ОФК-01771

435х475х780/910мм

480х485х930/1070мм400х460х970/1070мм

Б Норма Н
Артикул: ОФК-01156

Милано Н
Артикул: МП-ТВ-945880

Вальтер Н
Артикул: ОФК-01301

460х400х940/1080мм

435х475х780/910мм470х470х900/1030мм

Б Норма
Артикул: ОФК-01132

Престиж Н
Артикул: ОФК-02663

Вальтер
Артикул: ОФК-01227

460х400х940/1080мм

400х460х970/1070мм470х470х900/1030мм



Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

Возможно изготовление определенных моделей с комплектацией по вашему выбору. 
Информация уточняется у менеджеров при оформлении заказа. 

С комплектующими можно ознакомиться на стр. 36-37

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ КРЕСЛАСПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ КРЕСЛА

Гранде Пневмо (люкс)
Артикул: ОФК-01322

Мини Гранде
Артикул: ОФК-02003

Мини Гранде Пневмо
Артикул: МП-ТВ-944686

Мини Гранде (люкс) 
Артикул: ОФК-02018

360х360х420/550мм360х360х400/535мм

410х410х380/520мм360х420х550мм

Милано-Банк
Артикул: ОФК-01987

Мини Гранде
Артикул: ОФК-02019

Милано-Банк
Артикул: МП-ТВ-947201

Гранде Пневмо
Артикул: ОФК-01323

455х485х610/745мм370х370х400/540мм

400х460х970/1070мм360х360х600х745мм

Милано-Банк
Артикул: ОФК-02710

Мини Гранде (люкс)
Артикул: ОФК-02002

Милано-Банк (люкс)
Артикул: ОФК-02667

Мини Гранде
Артикул: ОФК-02701

455х465х610/745мм360х420х550мм

400х460х970/1070мм400х400х950/1080мм

3534



КОМПЛЕКТУЮШИЕ

ПОДЛОКОТНИКИ

КРЕСТОВИНЫ

600 660

680 681 D 416

D 700

D 670-1

KZ-L60 KZ-T02 300 350-8 (818)

РОЛИКИ (КОЛЁСА)

D-11 
ИМП-ПМ-002100

PVC НМ-520-60-6 
ИМП-ПМ-002121

 HM-500-60-1
ИМП-ПМ-002110

JL D-50 (БЕЛЫЙ) 
ИМП-ПМ-002118

HM 161-50-G 
ИМП-ПМ-002107

HM-251-60 
ИМП-ПМ-002108

HM-681-65-PA
ИМП-ПМ-003701

HM-651-65-W 
ИМП-ПМ-002112

ВЫ МОЖЕТЕ СОЗДАТЬ НЕПОВТОРИМОЕ КРЕСЛО 
С КОМПЛЕКТАЦИЕЙ ПО ВАШЕМУ ВЫБОРУ:

РОЛИК (КОЛЕСО)

КРЕСТОВИНА

ГАЗЛИФТ

ПОДЛОКОТНИК

ЧЕХОЛ

СЕТКА

ПОДГОЛОВНИК С РЕГУЛИРОВКОЙ ВЫСОТЫ

ОБИВОЧНЫЙ 
МАТЕРИАЛ (СЕТКА)

ПИАСТРА С УГЛОМ 
НАКЛОНА

ГОБЕЛЕН (БОЛЕЕ 100 ВИДОВ)

ЭКО КОЖА (БОЛЕЕ 100 ВИДОВ)

ИТАЛЬЯНСКАЯ КОЖА (БОЛЕЕ 50 ВИДОВ)

NYLON 320/350 BA-580KZ-T02 350

ПОДЛОКОТНИК «818» ПОДЛОКОТНИК «303» Н-727 №2 №9СЕНАТОР

ПОДЛОКОТНИК «ГОЛЬФ» ПОДЛОКОТНИК «209» ПОДЛОКОТНИК «Г-17»

77№10 AR524 627AR420 AL-01DFS KB302AR351 609365 ENCIL



СТУЛЬЯ

СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА		 40-49

СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА		  50-59

ПЛАСТИКОВЫЕ СТУЛЬЯ			   60-63

СТУЛЬЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ / ТАБУРЕТЫ		 64-67

БАРНЫЕ СТУЛЬЯ			  68-71

ТЕАТРАЛЬНЫЕ КРЕСЛА / СКАМЬИ		  72-79



СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСАСТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА 4140

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул СМ-6
Артикул: МП-ТВ-045116

Стул ИЗО
Артикул: МТ-ТВ-044539

Стул СМ 7/1
Артикул: МП-ТВ-045090

Стул ИЗО Урбо
Артикул: МТ-ТВ-154785

350х420х820мм 435х440х840мм

450х360х940мм 540х420х780мм

Стул СМ-7
Артикул: МП-ТВ-045114

Стул ИЗО с партой
Артикул: МТ-ТВ-044540

Стул Офис
Артикул: МП-ТВ-949469

Стул Стандарт Плюс
Артикул: МП-ТВ-045095

460х350х820мм 535х440х830мм

410х500х850мм 450х380х945мм

Стул СМ-6/1 (Медь)
Артикул: МП-ТВ-949660

Стул ИЗО-Н
Артикул: МП-ТВ-045133

Стул СМ-А
Артикул: МП-ТВ-045093

Стул Тулпар
Артикул: МП-ТВ-044985

450х370х820мм 480х420х820мм

440х410х970 мм 420х360х830мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСАСТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА 4342

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул Прага (1 м. эл.)
Артикул: МП-ТВ-045039

Стул Тейс
Артикул: МП-ТВ-947925

Стул Комфорт
Артикул: МП-ТВ-045135

430х450х830мм

475х500х935мм

390х350х790мм

Стул Амур
Артикул: МП-ТВ-045120

Стул Нино с партой
Артикул: МП-ТВ-947661

410х420х850мм

420х380х850мм

Стул Прага (2 м. эл.)
Артикул: МП-ТВ-045040

Стул Нино
Артикул: МП-ТВ-947547

420х450х830мм

420х380х850мм

Стул Робби
Артикул: МП-ТВ-947666

340х410х820мм

Стул Деррик (медь)
Артикул: МП-ТВ-949650

378х495х790мм

Стул складной №FX-3022G
Артикул: ИМП-ТВ-115229

400х400х780мм

Стул складной №FX-3022
Артикул: ИМП-ТВ-115224

400х400х780мм

Стул складной №FX-3022
Артикул: ИМП-ТВ-115227

400х400х780мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА44

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул №JHOS-01 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-096484

420х460х860мм

Стул №JHOS-11 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-096489

450х450х800мм

Артикул: МП-ТВ-944793

ТАНГО

Стул Торро (люкс)
Артикул: МП-ТВ-946217

460х430х830мм

Стул Танго (люкс)
Артикул: МП-ТВ-944793

415х485х885мм

Стул Танго
Артикул: МП-ТВ-944794

415х485х885мм

Стул Реймс
Артикул: МП-ТВ-947753

520х500х880мм

Стул Форум
Артикул: МП-ТВ-044995

520х420х900мм

Стул Тренд Z
Артикул: МП-ТВ-044984

475х470х940мм

Стул B01-F
Артикул: МП-ТВ-045141

510х450х1030мм



ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Стул №5728 (серый)
Артикул: ИМП-ТВ-059123

Стул №572 (серый)
Артикул: ИМП-ТВ-059631

540х540х900мм

540х540х900мм

Стул №5728 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-059121

540х540х900мм

Стул №5728 (тёмно-серый)
Артикул: ИМП-ТВ-077906

Стул №572 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-057483

540х540х900мм

540х540х900мм

Артикул: МП-ТВ-944788

МОД. 216 СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА 47

Стул Мод. 216
Артикул: МП-ТВ-944792

420х490х875мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА48

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул №JHOS-05 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-096487

450х450х800мм

Стул №5603 (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-086613

590х600х1070мм

Стул Сальма
Артикул: МП-ТВ-045087 (с/п)
Артикул: МП-ТВ-045086 (б/п)

450х470х840мм

Стул Шейн
Артикул: МП-ТВ-949645

460х480х1010мм

Стул Сильвия (люкс)
Артикул: МТ-ТВ-146907

460х470х765мм

Cтул №SK-303C (серый)
Артикул: ИМП-ТВ-114652

490х460х830мм

Cтул №SK-303C (чёрный)
Артикул: ИМП-ТВ-114651

490х460х830мм

Стул Сальса
Артикул: МП-ТВ-045057

470х380х900мм

Стул Пиаф
Артикул: МП-ТВ-045148

445х465х820мм

Стул Пабло
Артикул: МП-ТВ-950403

545х600х875мм

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

СТУЛЬЯ ДЛЯ ОФИСА 49



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА50

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА 51

Стул Джули
Артикул: МП-ТВ-949722

Стул Дарио
Артикул: МП-ТВ-949846

Стул Лемос
Артикул: МП-ТВ-949511

Стул Лемос с кантом
Артикул: МП-ТВ-950543

450х500х860мм 485х460х885мм

490х480х940мм 550х490х890мм

Стул Джули №2
Артикул: МП-ТВ-950095

Стул Ивон
Артикул: МП-ТВ-949985

Стул Лемос Премиум
Артикул: МП-ТВ-950445

Кресло Тандем
Артикул: МП-ТВ-044965

510х500х840мм 550х470х830мм

550х490х890мм 550х440х870мм

Стул Джули
Артикул: МП-ТВ-949847

Стул Эмили
Артикул: МП-ТВ-949945

Стул Лемос Прайм
Артикул: МП-ТВ-950227

Стул Эйрон
Артикул: МП-ТВ-949387

450х500х860мм 580х510х810мм

450х480х900мм 430х480х900мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМАСТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА 5352

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул Адина
Артикул: МП-ТВ-950230

Стул Зере
Артикул: МП-ТВ-045010

Стул Shugyla
Артикул: МП-ТВ-950478

Стул Элис
Артикул: МП-ТВ-947793

470х408х905мм 440х400х980мм

510х500х865мм 410х410х870мм

Стул Морант
Артикул: МП-ТВ-948630

Стул Мансини
Артикул: МП-ТВ-947612

Стул Мерино
Артикул: МП-ТВ-949435

Стул Люксембург
Артикул: МП-ТВ-045068

480х450х950мм 420х390х880мм

465х500х920мм 410х360х910мм

Стул Селин
Артикул: МП-ТВ-950173

Стул Зере Мини
Артикул: МП-ТВ-949730

Стул Итан
Артикул: МП-ТВ-950371

Стул Люсси
Артикул: МП-ТВ-044977

485х520х845мм 360х360х850мм

460х420х915мм 410х350х910мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМАСТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА 5554

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул Табио раскладной
Артикул: МП-ТВ-045421

Стул Коломбо
Артикул: МП-ТВ-950490

Стул Надияр
Артикул: МП-ТВ-950294

Стул Готика
Артикул: МП-ТВ-045002

330х350х780мм 450х440х800мм

370х350х900мм 380х380х970мм

Стул Эстель
Артикул: МП-ТВ-950531

Стул Лора
Артикул: МП-ТВ-950501

Стул Гаухар
Артикул: МП-ТВ-044998

540x450x880мм

440х460х870мм

380х380х900мм

Стул Элли
Артикул: ИМП-ТВ-052836

Стул Грас
Артикул: МП-ТВ-947707

Стул Лира
Артикул: МП-ТВ-045008

Стул Готика
Артикул: МП-ТВ-045001

370х410х880мм 410х400х940мм

400х440х940мм 380х380х970мм

Стул Алия Плюс
Артикул: МП-ТВ-045017

365х385х920мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМАСТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА 5756

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул Прага
Артикул: МП-ТВ-947672

Стул Тайлер
Артикул: МП-ТВ-949501

Стул Мод. 150
Артикул: МП-ТВ-045082

Стул Румбо
Артикул: МП-ТВ-045149

430х450х830мм 400х400х900мм

445х385х980мм 400х370х940мм

Стул Моцарт
Артикул: МП-ТВ-045145

Стул Мод. 151
Артикул: МП-ТВ-946025

Стул Аслан
Артикул: МП-ТВ-946028

380х380х880мм

450х380х840мм 450х430х900мм

Стул Прага
Артикул: МП-ТВ-947673

Стул Тайлер 2
Артикул: МП-ТВ-950229

Стул Мод. 151
Артикул: МП-ТВ-045071

Стул Аслан
Артикул: МП-ТВ-044934

420х450х830мм 350х330х820мм

450х380х840мм 450х430х900мм

Стул Мишель
Артикул: МП-ТВ-950532

360х405х890мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА58

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СТУЛЬЯ ДЛЯ ДОМА 59

Стул Улан
Артикул: МП-ТВ-950336

Стул Фаиза
Артикул: МП-ТВ-045015

Стул Триумф
Артикул: МП-ТВ-944858

450х530х865мм

380х380х890мм

440х410х995мм

Стул Теодор
Артикул: МП-ТВ-045168

Стул Вена №2
Артикул: МП-ТВ-044946

Стул Лука
Артикул: МП-ТВ-947587

Стул Долли
Артикул: МП-ТВ-946115

440х455х760мм 450х450х1030мм

380х350х900мм 400х400х980мм

Стул Гектор
Артикул: МП-ТВ-045003

Стул Вена
Артикул: МП-ТВ-044943

Стул Лука
Артикул: МП-ТВ-947577

Стул Милан
Артикул: МП-ТВ-044949

370х380х860мм 450х445х1030мм

380х350х900мм 400х390х960мм



ПЛАСТИКОВЫЕ СТУЛЬЯ 61

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

ПЛАСТИКОВЫЕ СТУЛЬЯ60

Стул Маверик
Артикул: МП-ТВ-948628

Стул Tika
Артикул: ИМП-ТВ-105573

Стул пластиковый Ваlі
Артикул: ИМП-ТВ-114708

Стул Premium
Артикул: ИМП-ТВ-114709

400х380х780мм 435х420х790мм

415х420х860мм 575х470х855мм

Стул Стадио Люкс
Артикул: СТУ-00472

Стул пластиковый №C06
Артикул: ИМП-ТВ-057495

Стул детский со спинкой
Артикул: ПЛ-00124

420х440х750мм

460х400х815мм 320х305х434мм

Стул Кловер
Артикул: МП-ТВ-948661

Стул пластиковый №C05
Артикул: ИМП-ТВ-059574

Стул мод. KC-1-2
Артикул: ИМП-ТВ-119064

440х400х780мм

415х500х810мм 360х320х530мм



ПЛАСТИКОВЫЕ СТУЛЬЯПЛАСТИКОВЫЕ СТУЛЬЯ 6362

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Стул Кантри (белый)
Артикул: МТ-ТВ-000054

Стул Джеф с чехлом
Артикул: МП-ТВ-950226

Стул Кантри (чёрный)
Артикул: МТ-ТВ-154122

Стул Джеф с мягким эл.
Артикул: МП-ТВ-949803

430х450х875мм 440х420х810мм

430х450х875мм 440х420х810мм

Стул Кантри (цветной)
Артикул: МТ-ТВ-154126

Стул Джеф (цветной)
Артикул: МП-ТВ-949778

Стул Кантри (чёрный)
с мягким эл.

Артикул: МП-ТВ-949798

430х450х875мм 440х420х810мм

430х450х875мм

Стул Кантри
Артикул: МТ-ТВ-154123

Стул Джеф (чёрный)
Артикул: МП-ТВ-949778

Стул Кантри (белый) 
с мягким эл.

Артикул: МП-ТВ-949799

430х450х875мм 440х420х810мм

430х450х875мм



СТУЛЬЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ / ТАБУРЕТЫ

Артикул: МП-ТВ-045091

СМ-А

Стул детский
Артикул: МП-ТВ-045129

Стул детский Прага
Артикул: МП-ТВ-045041

330х300х920мм

360х240х545мм

Стул Полли
Артикул: МП-ТВ-045422

Табурет Башня 2.0
Артикул: МТ-ТВ-153821

310х310х670мм

305х305х440мм

Стул детский СМ-7
Артикул: МП-ТВ-045115

Стул детский Прага
Артикул: МП-ТВ-045042

280х260х595мм

360х240х545мм

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Табурет Малый
Артикул: ПЛ-00250 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00128 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950098 (бел.)

210х210х270мм

Табурет Макси
Артикул: ПЛ-00126 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00125 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-949567 (бел.)

270х270х470мм

Табурет Средний
Артикул: ПЛ-00130 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00129 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-949663 (бел.)

240х240х320мм

64



ТАБУРЕТЫ 67ТАБУРЕТЫ66

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Табурет №2
Артикул: МП-ТВ-948355

Табурет круглый 
Эконом

Артикул: МП-ТВ-949383

Стул Колобок
Артикул: МП-ТВ-045009

Табурет раскладной
Артикул: МП-ТВ-948357

310х310х480мм 270х270х480мм

400х400х435мм 380х380х505мм

Табурет квадратный
Артикул: МП-ТВ-948338

Табурет круглый
Артикул: МП-ТВ-948347

Табурет дерево (РФ)
Артикул: ИМП-ТВ-056116

Табурет раскладной
малый

Артикул: МП-ТВ-948611

320х320х480мм 305х420мм

350х450мм 280х425х367мм

Табурет круглый
Артикул: МП-ТВ-948339

Табурет квадратный
Эконом

Артикул: МП-ТВ-949382

Табурет Эконом
Артикул: ПЛИ-07094

Табурет раскладной
большой

Артикул: МП-ТВ-948612

315х315х480мм 300х300х480мм

320х320х460мм 345х325х460мм



однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

БАРНЫЕ СТУЛЬЯ68

Артикул: МП-ТВ-045151

СТЭН

Стул барный Джус
Артикул: МП-ТВ-949388

Стул барный Тэд
Артикул: МП-ТВ-044990

480х430х950мм

445х450х985мм

Стул барный Стэн
покраска под дерево

Артикул: МП-ТВ-045151

Стул барный 
Barstool PU

Артикул: ИМП-ТВ-107132

370х360х1075мм

395х420х1030мм

Стул барный Стэн
Артикул: МП-ТВ-044930

Стул барный 
Barstool MESH

Артикул: ИМП-ТВ-107128

370х360х1075мм

390х400х1030мм



БАРНЫЕ СТУЛЬЯ70 БАРНЫЕ СТУЛЬЯ70

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Артикул: МП-ТВ-044921

АЛЬФА

Стул барный Джолли
Артикул: МП-ТВ-045025

Стул барный Джолли
Артикул: МП-ТВ-045026

Стул барный Альфа
пятиполосный

Артикул: МП-ТВ-044921

335х335х755мм

330х330х1020мм 370х380х960мм

Стул барный Силантий
Артикул: МП-ТВ-044938

Стул барный Zeta
Артикул: МП-ТВ-044925

Стул барный Альфа
с мягким эл.

Артикул: МП-ТВ-044918

350х375х730мм

380х380х750мм 370х380х965мм

Стул барный Лофтер
Артикул: МП-ТВ-947310

Стул барный Маркос
Артикул: МП-ТВ-044933

Стул барный Альфа
многополосный

Артикул: МП-ТВ-044919

320х295х770мм

380х380х940мм 370х380х960мм



ТЕАТРАЛЬНЫЕ КРЕСЛА / СКАМЬИ72

ОБРАЗЦЫ МАТЕРИАЛА НА ВЫБОР СТИЛЬ И ДЕКОР

гобелен
эко-кожа

однотонное покрытие эффект под дерево уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Артикул: СТК-00466

КЛАССИК-ФРАНКО

Дафне-скамья (2-х местная)
Артикул: СТК-00081

Скамья Кловер (5-ти местная)
Артикул: МП-ТВ-950632

410х1000х945мм 500x2440x805мм

Скамья Дафне (2-х местная)
Артикул: СТК-00031

420х1070х945мм

Омега-скамья (2-х местная)
Артикул: СТК-00106

Кресло БР
Артикул: СТК-00441

410х950х845мм 480х1055х1025мм

ИЗО-скамья (4-х местная)
Артикул: СТК-00141

Кресло Классик-Франко
Артикул: СТК-00466

2050х830х530мм 435х1025х945мм

ИЗО-скамья (3-х местная)
Артикул: СТК-00559

1550х820х510мм

Скамья СМ-7 (2-х местная)
Артикул: СТК-00211

900х860х530мм



СКАМЬИ74

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СКАМЬИ

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Скамья Коктем (с подлокотниками)
Артикул: МП-ТВ-948475

Скамья Нурай
Артикул: СТК-011279

420х1470х810мм 430х1142х955мм

Скамья Коктем
Артикул: МП-ТВ-948474

Скамья со спинкой Арай
Артикул: МП-ТВ-044087

420х1470х810мм 460х1240х895мм

Скамья Прага 3-х местная (2 м.э)
Артикул: СТК-00516

Скамья Рахат №2
Артикул: МП-ТВ-946117

430х1500х775мм 425х1290х830мм

Скамья Прага 3-х местная (1 м.э)
Артикул: СТК-00512

Скамья Рахат
Артикул: СТК-00546

440х1500х775мм 425х1290х830мм

Скамья Прага 2-х местная (2 м.э)
Артикул: СТК-00508

Скамья Вивьен (3-х местная)
Артикул: PTZ-016294

405х960х825мм 1480х430х1000мм

Скамья Прага 2-х местная (1 м.э)
Артикул: СТК-00504

Скамья Вивьен (2-х местная)
Артикул: PTZ-016293

440х960х825мм 1200х430х1000мм

75



СКАМЬИ76

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СКАМЬИ 77

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Банкетка Лавия Лайт
Артикул: МП-ТВ-948707

Банкетка Люкс
Артикул: МП-ТВ-045389

390х850х483мм 500х300х500мм

Банкетка Лавия
Артикул: МП-ТВ-948430

Банкетка раскладная Б
Артикул: МП-ТВ-948266

390х1250х380мм 1840х320х450мм

Банкетка со спинкой
Артикул: МП-ТВ-948264

Банкетка раскладная М
Артикул: МП-ТВ-948267

380х1230х750мм 325х925х490мм

Банкетка со спинкой Трио
Артикул: МП-ТВ-045390

Банкетка Леванта
Артикул: МП-ТВ-947382

335х1230х760мм 900х310х540мм

Банкетка со спинкой
Артикул: МП-ТВ-948265

Банкетка без спинки
Артикул: МП-ТВ-948262

365х830х750мм 1200х360х405мм

Скамья со спинкой (вальцованная труба)
Артикул: СТК-00404

Банкетка без спинки
Артикул: МП-ТВ-948263

440х1215х890мм 380х830х450мм



СКАМЬИ78

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СКАМЬИ 79

однотонное покрытие эффект под дерево 

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Скамья уличная со спинкой
Артикул: СТК-00400

1500х630х835мм

Скамья уличная без спинки
Артикул: СТК-00398

Скамья Ротонда
Артикул: СТК-031035

370х1490х480мм 400х1500х830мм

Скамья уличная со спинкой 
(6 брусьев) 

Артикул: СТК-00399

Скамья уличная со спинкой
с подлокотником (7 брусьев)

Артикул: МП-ТВ-947225

370х1490х787мм 1500х630х835мм

Скамья уличная без спинки 
(4 бруса)

Артикул: СТК-00397

Скамья уличная со спинкой Малави
Артикул: МП-ТВ-947866

370х1490х480мм 1490х410х910мм

Скамья уличная со спинкой 
(6 брусьев) 

Артикул: СТК-010770

Скамья уличная со спинкой
(10 брусьев) с коваными элементами

Артикул: СТК-00537

370х1490х775мм 1500х740х950мм

Скамья уличная без спинки 
(4 бруса) классическая

Артикул: СТК-010769

Скамья уличная без спинки
(5 брусьев) с коваными элементами

Артикул: СТК-010850

370х1490х472мм 1500х380х490мм



ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ 

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

пластик D32 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-017

пластик D22 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-027

пластик 25х25 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-006

пластик 20х20 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-003

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ 

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

пластик 25х25 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-006

пластик 30х15 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-023

пластик 40х20 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-024

пластик D25 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-028

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

пластик 25х25 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-002

пластик D38 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-007

пластик D22 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-019

пластик 30х15 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-003

ЗАГЛУШКА НАРУЖНЯЯ
РЕГУЛИРУЕМАЯ

ЗАГЛУШКА НАРУЖНЯЯ 
РЕГУЛИРУЕМАЯ

ЗАГЛУШКА НАРУЖНЯЯ 
РЕГУЛИРУЕМАЯ

пластик 25х25 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-031

пластик 40х20 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-032

пластик 40х40 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-033

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

пластик D18 мм
Арт.: МП-ТВ-000130

пластик D20 мм
Арт.: МП-ТВ-000130-027

пластик D30 мм
Арт.: МП-ТВ-000130

пластик D32 мм
Арт.: МП-ПМ-000130

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
ВНУТРЕННЯЯ

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

ЗАГЛУШКА 
НАРУЖНЯЯ

пластик 35х35 мм
Арт.: МП-ПМ-000130

пластик 40х40 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-033

пластик D22 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-012

пластик 20х20 мм
Арт.: МП-ТВ-000033-001

ЗАГЛУШКИ ДЛЯ НОЖЕК СТУЛЬЕВ И СТОЛОВ ЗАГЛУШКИ ДЛЯ НОЖЕК СТУЛЬЕВ И СТОЛОВ

НОЖКИ ДЛЯ СТУЛЬЕВ

КОНУСНЫЕ НОЖКИ (ZETA)

Покраска под эффект дерева, мокрый асфальт, чёрный
Длина: 420мм / Крепление: 80х80 мм

Материал: металл
Арт.: МТ-ПМ-000789-057

СТАДИО (ZETA)

Ширина: 500мм / Глубина: 550мм / Высота: 456мм 
Материал: металл

Арт.: ИМП-ПМ-000354-535

КЛОВЕР (ZETA)

Ширина: 410мм / Глубина: 380мм / Высота: 410мм 
Материал: металл

Арт.: ИМП-ПМ-000354-504

ДЕРЕВЯННЫЕ НОЖКИ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КРЕПЛЕНИЕМ (КИТАЙ)

Ножка деревянная мод. S-855-1 
Длина: 480мм  / Крепление: 220х220х98мм 

Материал: дерево / металл
Арт.: ИМП-ПМ-003562 
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84

Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала
Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 

Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ

2100х960х560/1270мм

2340х1010х700мм

Сапфир Премиум
Артикул: МП-ТВ-948691

Диван Береке
Артикул: МТ-ТВ-044751

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор

2500х1150/1440х730мм

Диван Кингстон
Артикул: МП-ТВ-948621

Артикул: МП-ТВ-948506

САПФИР



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 8786

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2500х830х720мм

2170х660х660мм

Диван Барко
Артикул: МП-ТВ-948796

Диван Сатира с пуфиком
Артикул: МТ-ТВ-045517

2400х1100х650мм

2400х950х830мм

Диван Пасадена
Артикул: МТ-ТВ-045011

Диван Аккорд
Артикул: МП-ТВ-948047



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

Артикул: МП-ТВ-949328

КАЛИСТО

1950х800х850мм

Диван Калисто с пуфиком
Артикул: МП-ТВ-949328

ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 89

2150х850х790мм

2030х850х800мм

Диван Бенедикт
Артикул: МП-ТВ-949140

Диван Сорренто
Артикул: МП-ТВ-947330



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ90

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2350х890х800мм

Диван Стерлинг
Артикул: МТ-ТВ-045853

2280х880х600мм

Диван Барселона
Артикул: МТ-ТВ-044750

Артикул: МТ-ТВ-044750

БАРСЕЛОНА

2120х830х930мм

Диван Толедо
Артикул: МП-ТВ-948674



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 93

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

Артикул: МП-ТВ-948039

ЗЕЙТУН №2

2180х930/1100х750мм

Диван Зейтун №2
Артикул: МП-ТВ-948039

2230х860х640мм

Диван Виктория
Артикул: МП-ТВ-948100

2100х850х850мм

Диван Кристин
Артикул: МП-ТВ-949326



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ94

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2040х840х810мм

Диван Климент
Артикул: МП-ТВ-948893

2100х770х740мм

Диван Кингсли
Артикул: МП-ТВ-949018

Артикул: МП-ТВ-949018

КИНГСЛИ

2500х980/1200х630мм

Диван Лемарк
Артикул: МП-ТВ-949141



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 9796

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2140х930/1230х810мм

Диван Индекс
Артикул: МП-ТВ-949453

1920х920х940мм

Диван Кельпи
Артикул: МП-ТВ-950657

1800х880/1350х770мм

Диван Саманта
Артикул: МП-ТВ-949133

1850х1000х900мм

Диван Шанхай
Артикул: МТ-ТВ-151000



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 9998

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2320х900х940мм 2410х1050х980мм

Диван Татьяна №9
Артикул: ИМП-ТВ-098864

Диван Халиф
Артикул: ИМП-ТВ-098875

2320х1090х720мм 1830х500х800мм

Диван Татьяна №5
Артикул: ИМП-ТВ-109523

Диван Zen
Артикул: ИМП-ТВ-112709



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 101

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

Артикул: МП-ТВ-949296

ВУДИ

2140х850х810мм

Диван Вуди
Артикул: МП-ТВ-949296

1950х950х690мм

Диван Немо
Артикул: ММВ-03289

2000х940х660мм

Диван Онтарио
Артикул: МП-ТВ-949290



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 103

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2000х900/1430х680мм

Диван Уют
Артикул: ММВ-02140

1930х950х680мм1840х800х790мм

Диван Vega
Артикул: МП-ТВ-949288

Диван Лари
Артикул: МП-ТВ-949721

1800х800/1100х845мм

Диван Норис
Артикул: МП-ТВ-947603

ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ102



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 105

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор

ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ104

Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала
Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 

Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1870х880/1160х880мм

Диван Родрик
Артикул: МП-ТВ-948596

1870х860х660мм

Диван-книжка Гера
Артикул: МП-ТВ-948108

1870х880/1170х750мм

Диван Индиго
Артикул: МТ-ТВ-045326

1850х800/1320х970мм

Диван Домино
Артикул: МТ-ТВ-044771



ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 107

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1830х890х760мм

Диван Доминикана
Артикул: МП-ТВ-946206

ТРЁХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ106

2050х760х580мм

Диван Гамильтон
Артикул: МП-ТВ-948106

2050х760х580мм 2340х1010х700мм

Диван Гамильтон со строчкой
Артикул: МП-ТВ-948107

Диван Тенгиз
Артикул: МТ-ТВ-044807

2100х870х850мм 1500х680х1000мм

Диван-книжка Гера с подлокотниками
Артикул: МП-ТВ-948109

Диван Берарди
Артикул: МП-ТВ-947580



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 109КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ108

2200х880х700мм 1950х860х750мм

Диван Оксфорд (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948172

Диван Палермо (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948192

1840х880х700мм 1350х860х750мм1230х880х700мм 860х750х750мм

Диван Оксфорд (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948171

Диван Палермо (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948171

Кресло Оксфорд
Артикул: МП-ТВ-948170

Кресло Палермо
Артикул: МП-ТВ-948190



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1500х940х890мм 2030х940х890мм

Диван Ливерпуль (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948144

Диван Манчестер (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948150

2030х940х890мм 1500х940х890мм900х940х890мм 900х940х890мм

Диван Ливерпуль (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948145

Диван Манчестер (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948149

Кресло Ливерпуль
Артикул: МП-ТВ-948143

Кресло Манчестер
Артикул: МП-ТВ-948148

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 111КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ110



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1640х980х750мм

Диван Сомеро (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948208

2260х980х750мм

1010х980х750мм

Диван Сомеро (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948209

Кресло Сомеро
Артикул: МП-ТВ-950564

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ112

Артикул: МП-ТВ-948209

СОМЕРО



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1540х590х570мм 1380х750х930мм

840х620х730мм 780х750х930мм 780х750х930мм

Диван Исвахан (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948785

Диван Карина (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948073

Кресло Исвахан
Артикул: МП-ТВ-949286

Кресло Карина
Артикул: МП-ТВ-948072

Кресло Карина №2
Артикул: МП-ТВ-948074

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 115КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ114



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1590х900х650мм

Диван Кулагер (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948120

1970х900х650мм

1090х900х650мм

Диван Кулагер (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948127

Кресло Кулагер
Артикул: МП-ТВ-948121

Артикул: МП-ТВ-950259

КУЛАГЕРКОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ116



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

Артикул: МП-ТВ-948079

БРАВО

1820х850х730мм

930х830х730мм1820х850х730мм

Диван Браво (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948080

Кресло Браво
Артикул: МП-ТВ-948078

Диван Браво (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948080
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гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1480х870х650мм

Диван Орион (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948179

2070х870х650мм

860х850х650мм

Диван Орион (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948180

Кресло Орион
Артикул: МП-ТВ-948178

Артикул: МП-ТВ-948180

ОРИОНКОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ120



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

Артикул: МП-ТВ-948162

НАЙС

1330х820х710мм

Диван Найс (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948161

1820х820х710мм

880х820х710мм

Диван Найс (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948162

Кресло Найс
Артикул: МП-ТВ-948160
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гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1290х710х790мм

Диван Сандра (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948197

1910х710х790мм

630х700х780мм

Диван Сандра (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948198

Кресло Сандра
Артикул: МП-ТВ-948196
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Артикул: МП-ТВ-948198

САНДРА



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1260х700х780мм

Диван Сандра с подлокотниками (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948203

1900х700х780мм

630х700х780мм

Диван Сандра с подлокотниками (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948204

Кресло Сандра
Артикул: МП-ТВ-948196
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Артикул: МП-ТВ-948204

САНДРА



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2030х770х830мм

Диван Софи Стайл (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-950311
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Артикул: МП-ТВ-948212

СОФИ

2070х800х640мм

Диван Софи (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948212

1460х800х640мм 870х780х640мм

Диван Софи (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948211

Кресло Софи
Артикул: МП-ТВ-948210



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2300х980/1200х800мм

1660х950/1200х820мм

Диван Рун (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948574

Диван Рун (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948517

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 131КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ130

2160х900х760мм

980х900х760мм

Диван Ривьера (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948195

Кресло Ривьера
Артикул: МП-ТВ-948193



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ132 КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 133

800x1820x775мм

750x790x780мм

Диван Vincitore (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-950495

Кресло Vincitore
Артикул: МП-ТВ-950519

1760х760х640мм

840х760х640мм

Диван Аллегро (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948049

Кресло Аллегро
Артикул: МП-ТВ-948048



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 135КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ134

1330х740х680мм

800х740х680мм

Диван Верона (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948089

Кресло Верона
Артикул: МП-ТВ-948088



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур
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1380х860х930мм 855х860х930мм

2110х870х800мм 1650х870х800мм

Диван Брендон (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948598

Кресло Брендон
Артикул: МП-ТВ-948081

Диван Версаль (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948097

Диван Версаль (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948096

1435х820х700мм

820х820х700мм

Диван Альт (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948598

Кресло Альт
Артикул: МП-ТВ-948599



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1220х580х880мм 1220х580х880мм

630х490х890мм 630х490х890мм

Диван Нико покраска под дерево (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-947273

Диван Нико (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-947272

Кресло Нико покраска под дерево
Артикул: МП-ТВ-045105

Кресло Нико
Артикул: МП-ТВ-045101

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 139КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ138



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

2250х870х590мм 1780х870х590мм

Диван Бруно (трёхместный)
Артикул: МП-ТВ-948084

Диван Бруно (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948083

Артикул: МП-ТВ-948084

БРУНО

1580х680х500мм

680х680х500мм

Диван Номад с подлокотниками (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948168

Кресло Номад
Артикул: МП-ТВ-948167

КОМПЛЕКТЫ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 141



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1570х670х730мм

820х670х730мм 670х670х720мм 670х670х720мм

Диван с подлокотниками Офис (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-948187

Кресло-скамья Офис
Артикул: МП-ТВ-948186

Кресло Офис
Артикул: МП-ТВ-948181

Кресло Офис (угол)
Артикул: МП-ТВ-948183
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1100х440х840мм

540х440х840мм

Диван Виконт (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-947261

Кресло Виконт
Артикул: МП-ТВ-947258



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1180х735х925мм

735х635х925мм

Диван Харис (двухместный)
Артикул: МП-ТВ-947984

Кресло Харис
Артикул: МП-ТВ-947983
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Артикул: МП-ТВ-947984

ХАРИС



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ146

1420х690х700мм

1220х690х700мм

Диван Монро с подлокотниками
Артикул: МП-ТВ-948156

Диван Монро
Артикул: МП-ТВ-948153

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 147

1400х880х910мм

1500х750х1000мм

Диван Бизон
Артикул: МП-ТВ-948076

Диван Барон
Артикул: МП-ТВ-948070



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1550х730х930мм

Диван Барри
Артикул: МП-ТВ-950404

1010х630х910мм

Диван Поти
Артикул: МП-ТВ-950319

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 149

1970х800х700мм

Диван Геральд
Артикул: МТ-ТВ-045082

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ148

1010х630х900мм

Диван Ницца
Артикул: МП-ТВ-950321



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1650х800/2150х750мм

Софа детская Совёнок
Артикул: ММВ-03274

1850х730х540мм

Диван Твенти
Артикул: МП-ТВ-947823

1670х780х550мм

2030х950х650мм

Диван Джокер Мини
Артикул: МП-ТВ-948115

Диван Джокер
Артикул: МП-ТВ-948113

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ150 ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 151



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

1100х550х750мм

1350х700х660мм

Диван Лаури
Артикул: МП-ТВ-946114

Диван Юта
Артикул: МТ-ТВ-148946

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ152

1120х700х900мм

Диван Грей 2
Артикул: МП-ТВ-950320

1200х760х940мм

Диван Жокей
Артикул: МП-ТВ-948650

ДВУХМЕСТНЫЕ ДИВАНЫ 153



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

УГЛОВЫЕ ДИВАНЫ154

2880х1050х750мм

2445х900/1700х830мм

Диван угловой Марика
Артикул: МП-ТВ-948584

Диван угловой Монреаль
Артикул: МП-ТВ-948152

УГЛОВЫЕ ДИВАНЫ 155

2700х1000х830мм

2900х1600х650мм

Диван угловой Челси
Артикул: МП-ТВ-948213

Диван угловой Лима
Артикул: МП-ТВ-948595



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

УГЛОВЫЕ ДИВАНЫ156

2800х1580х1000мм

Диван Реал
Артикул: ИМП-ТВ-098861

УГЛОВЫЕ ДИВАНЫ 157



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

МЯГКИЕ КРЕСЛА158

680х600х850мм

660х550х850мм

700х690х700мм

630х490х1040мм

Кресло Флавио
Артикул: МП-ТВ-949224

Кресло Харли
Артикул: МТ-ТВ-044816

Кресло Монро
Артикул: МП-ТВ-950588

Кресло Марлен
Артикул: МП-ТВ-045100

630х490х1040мм

Кресло Марлен
Артикул: МП-ТВ-045240

760х880х870мм 760х650х850мм

Кресло Парма
Артикул: МТ-ТВ-044814

Кресло Парма №2
Артикул: МП-ТВ-948290

750х700х920мм

520х490х920мм

Кресло Асель
Артикул: МТ-ТВ-044811

Кресло Фрида
Артикул: МТ-ТВ-045297

Артикул: МП-ТВ-947378

ЭСМА

710х510х850мм

Кресло Эмеральд
Артикул: МТ-ТВ-044817

1070х580х1000мм1070х580х1000мм

Кресло-качалка Эсма
Артикул: МП-ТВ-947533

Кресло-качалка Эсма
Артикул: МП-ТВ-947378



Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала
Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 

Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор

ПУФИКИ 161ПУФИКИ160

500х500х500мм400х400х500мм

Пуфик Риос
Артикул: МП-ТВ-948690

Пуфик Риос
Артикул: МП-ТВ-948773

600х300х480мм

Пуфик Тампа
Артикул: МП-ТВ-948667

700х400х430мм 600х400х430мм

Пуфик Чико
Артикул: МП-ТВ-949325

Пуфик Дритто
Артикул: ММВ-031184

450х450х440мм 450х450мм500х500мм

Пуфик Лия
Артикул: ММВ-02540

Пуфик
Артикул: ММВ-02558

Пуфик Лия
Артикул: ММВ-02546

450х450х430мм 460х460х490мм

Пуфик с ящиком
Артикул: ММВ-02792

Пуфик трансформер 5 в 1 Артель
Артикул: МП-ТВ-947566

1020х530х420мм

Пуфик Клод
Артикул: ММВ-018303

430х430х525мм

Пуфик Рада
Артикул: МП-ТВ-950249

1750х350х430мм 300х300х540мм

Банкетка с ящиком Донна
Артикул: МП-ТВ-949323

Пуфик Сундук
Артикул: ММВ-03106

1750х360х290мм

Банкетка с ящиком Франс
Артикул: МП-ТВ-948007



ПУФИКИ162

Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала
Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 

Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

ПУФИКИ 163

гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор

1020х660х750мм

700х700х900мм

650х670х700мм

600х600х870мм700х1100мм600х600мм

Пуфик трансформер Бабл
Артикул: МП-ТВ-949586

Пуфик трансформер Монстр
Артикул: ММВ-03080

Пуфик трансформер Лакки
Артикул: МП-ТВ-949588

Пуфик трансформер Панда
Артикул: ММВ-03081

Пуфик трансформер Капля
Артикул: ММВ-02614

Пуфик траснформер Мяч
Артикул: ММВ-03171

600х600мм 300х300х170/270/370мм

700х900х700мм

Пуфик трансформер 
Квадрат С

Артикул: ММВ-014299

Пуфик Катушка
Артикул: ММВ-02578 (Б)
Артикул: ММВ-02575 (С)
Артикул: ММВ-02572 (М)

Пуфик трансформер Мия
Артикул: МП-ТВ-949587

1000х400х330мм 1000х400х330мм

Пуфик-сундук Нинель
Артикул: МП-ТВ-948518

Пуфик-сундук Нинель Страйп
Артикул: МП-ТВ-948519



гобелен
эко-кожа

уплотненный
материал

натуральная
кожа

сетчатый
материал

пэчворк
(лоскутное шитье)

декоративная
строчка

каретная
стяжка

декоративный
кант

Образцы материала на выбор Стиль и декор
Возможно незначительное (+/- 30 мм) отклонение от указанных размеров в связи с различной плотностью обивочного материала

Обивочный материал представлен на выбор покупателю: гобелен, эко-кожа, уплотненные ткани и натуральная кожа 
Доступен широкий спектр из сотен вариантов оттенков и фактур

КРОВАТИ164

1,5 спальная: 2120х1360х800мм
2-х спальная: 2120х1800х800мм

2260х1950х1320мм

1,5 спальная: 2120х1360х800мм
2-х спальная: 2120х1800х800мм

2150х1750х1180мм

Кровать Стелла 
без подъемного механизма

1,5 спальная - Артикул: ММВ-02499 
2-х спальняя - Артикул: ММВ-02496 

Матрас не входит в стоимость кровати

Кровать Монарх 
с подъемным механизмом

2-х спальняя - Артикул: МП-ТВ-044911

Матрас не входит в стоимость кровати

Кровать Стелла 
с подъемным механизмом

1,5 спальная - Артикул: ММВ-02994 
2-х спальняя - Артикул: ММВ-02738 

Матрас не входит в стоимость кровати

Кровать Ханни 
без подъемного механизма

2-х спальняя - Артикул: МП-ТВ-044913

Матрас не входит в стоимость кровати

2155х1740х1710мм 2060х1650х920мм

Кровать День и Ночь
без подъемного механизма

2-х спальняя - Артикул: МП-ТВ-950355

Матрас не входит в стоимость кровати

Кровать двойная №4

№00-00112031 (серый) (РФ)
Артикул: ИМП-ТВ-118720

№00-00112032 (бежевый) (РФ)
Артикул: ИМП-ТВ-118355

Артикул: МП-ТВ-948816

ОЛИМПИЯ



КРОВАТИ 167
Артикул: МП-ТВ-044873

УРБАН

200х800х750мм

Кровать КУЛ-402
Артикул: КУЛ-014277

1460х650х550мм

Кровать Детская
Артикул: МП-ТВ-044659

2000х1300х800мм

Кровать КУЛ-403
Артикул: КУЛ-016699

2020х800х750мм

Кровать Студенческая
Артикул: МП-ТВ-044676

2000х1800мм2000х1500мм

Кровать Роман (2-х спальная)
Артикул: ММВ-010803

Кровать Роман (1,5 спальная)
Артикул: МП-ТВ-947216

2000х800х800мм 2000х1800х330мм

Кровать Вояж (1-местная)
 с коваными элементами
Артикул: МП-ТВ-044652

Кровать Вояж (2-х спальная)
 с коваными элементами
Артикул: МП-ТВ-044653

2000х1800мм 2000х1500х330мм

Кровать Роман (2-х спальная) 
c коваными элементами
Артикул: ММВ-014608

Кровать Джульетта (1,5 спальная)
Артикул: МОК-016215



КРОВАТИ168

1980х860х880мм

1970х870х840мм

1970х870х840мм

Кровать Модель Т (две спинки)
Артикул: МП-ТВ-044670

Кровать Шанырак
Артикул: МП-ТВ-044678

Кровать Модель Т (одна спинка)
Артикул: МП-ТВ-044672

КРОВАТИ 169

2000х800х1800мм 1970х870х1680мм

1480х720х1470мм 1980х890х1700мм

Кровать Армейская (2-х ярусная) 
разборная

Артикул: МП-ТВ-044651

Кровать Шанырак (2-х ярусная)
Артикул: МП-ТВ-044680

Кровать Детская (2-х ярусная)
Артикул: МП-ТВ-044661

Кровать Модель Т (2-х ярусная)
Артикул: МП-ТВ-044655

1480х720х760мм

Кровать Детская (1-местная)
Артикул: МП-ТВ-044657

2000х800х760мм 2000х800х760мм

Кровать Модель FM (без регулировки)
Артикул: МП-ТВ-044663

Кровать Модель FM (с регулировкой)
Артикул: МП-ТВ-044667



НОЖКИ ДЛЯ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ

7 (коричневый)
металл цветной
Высота: 150 мм

Арт.: МТ-ПМ-000778

Doru VA 701-136
пластик

Высота: 150 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003496

Sumbul VA 840-352 
пластик

Высота: 190 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003499

Sumbul VA 840-418
пластик

Высота: 190 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003500

Ruya (коричневый) 
пластик

Высота: 200 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003479

№3
металл цветной
Высота: 260 мм

Арт.: МТ-ПМ-000778-021

Ekonomik KA 187-03
пластик

50 х 50 х 150 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003445

Zumrut VA 852-510
пластик

Высота: 190 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003504

Yunus leg орех 
пластик

Высота: 200 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003511

Eva VA 592-285 
пластик

Высота: 180 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003448

НОЖКИ ДЛЯ МЯГКОЙ МЕБЕЛИ

Ekonomik KA 182-03 
пластик

Высота: 50 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003444

7 (чёрный)
металл цветной
Высота: 150 мм

Арт.: МТ-ПМ-000778-003

7 (орех)
металл цветной (Орех)

Высота: 150 мм
Арт.: МТ-ПМ-000778-003

2014 М
металл цветной
60 х 74 х 74 мм

Арт.: ИМП-ПМ-000360-002

19/4
дерево

Высота: 30 мм
Арт.: МТ-ПМ-000777-077

24/2
дерево

Высота: 80 мм
Арт.: МТ-ПМ-000777-356

мод. DS-A0301
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004220

мод. DS-A0403
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004226

мод. DS-A1205
металл

Высота: 115 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004232

мод. DS-A1511
металл

Высота: 260 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004240

мод. DS-A2508
металл

Высота: 135 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004246

мод. DS-A2908
металл

Высота: 55 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004252

мод. ZH8404
металл

Высота: 165 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004823

мод. 13909
хром-металл

Высота: 210 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003527

мод. DS-A0305
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004223

мод. DS-A0405
металл

Высота: 135 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004228

мод. DS-A1208
металл

Высота: 115 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004234

мод. DS-A1705
металл

Высота: 245 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004242

мод. DS-A2704
металл

Высота: 155 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004248

мод. B029
металл

Высота: 120 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004352

мод. ZZJ-10
металл

Высота: 105 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004744

мод. 0407
хром-металл
Высота: 50 мм

Арт.: ИМП-ПМ-003519

мод. DS-A0304
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004222

мод. DS-A0404
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004227

мод. DS-A1207
металл

Высота: 115 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004233

мод. DS-A1704
металл

Высота: 245 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004241

мод. DS-A2511
металл

Высота: 135 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004247

мод. DS-C4201
металл

Высота: 170 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004253

мод. ZH8601
металл

Высота: 397 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004825

мод. 0715
хром-металл

Высота: 140 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003521

мод. DS-A0306
металл

Высота: 150 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004224

мод. DS-A0504
металл

Высота: 145 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004229

мод. DS-A1305
металл

Высота: 145 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004236

мод. DS-A2308
металл

Высота: 200 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004243

мод. DS-A2707
металл

Высота: 95 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004249

мод. B078
металл

Высота: 180 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004350

мод. ZZJ-14
металл

Высота: 145 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004747

мод. 13001
хром-металл

Высота: 60 мм
Арт.: ИМП-ПМ-003513

мод. DS-A0402
металл

Высота: 130 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004225

мод. DS-A1204
металл

Высота: 120 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004231

мод. DS-A1502
металл

Высота: 400 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004239

мод. DS-A2507
металл

Высота: 135 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004245

мод. DS-A2907
металл

Высота: 50 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004251

мод. ZH8226
металл

Высота: 190 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004824

мод. DS-A0505
металл

Высота: 150 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004230

мод. DS-A1408
металл

Высота: 400 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004238

мод. DS-A2309
металл

Высота: 200 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004244

мод. DS-A2708
металл

Высота: 95 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004250

мод. D020
металл

Высота: 255 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004351

мод. ZZJ-15C
металл

Высота: 160 мм
Арт.: ИМП-ПМ-004746



КОРПУСНАЯ МЕБЕЛЬ
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Артикул: МП-ТВ-948671

ЭЛДЕН КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

Дуб крафт золотой 
Люкс

Антрацит
Люкс

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Журнальный стол   
Артикул: МП-ТВ-948851

Тумба сервисная
Артикул: МП-ТВ-948850

450х800х600мм

2000х450х920мм

Стеллаж (со стеклом)  
Артикул: МП-ТВ-948605

800х350х2000мм

Стол руководителя
Артикул: МП-ТВ-948849

Шкаф гардеробный  
Артикул: МП-ТВ-948604

700х2200х950мм

500х350х2000мм

175



Артикул: КУЛ-023988

КВАДРО КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

Дуб 
Сонома

Тумба сервисная 
Артикул: КУЛ-016152

Шкаф гардеробный
Артикул: КУЛ-016151

1203х453х580мм

936х470х1922мм

Шкаф для документов
Артикул: КУЛ-016154

936х470х1922мм

Тумба мобильная
Артикул: КУЛ-016153

Стол руководителя
Артикул: КУЛ-016150

Стеллаж со стеклом
Артикул: КУЛ-016155

403х453х580мм

1804х854х755мм 900х470х1922мм 

177



Артикул: КУЛ-023976

АТЛАНТ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

Дуб 
Сонома

КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 179

ОБРАЗЦЫ МДФ

Дуб Бомонд 
винтаж медовый

Белый
глянцевый

Сосна
Сканиа

Дуб Мелфорд 
Грей

Дуб Бомонд
(натуральный)

Дуб Бомонд
(какао)

Стеллаж низкий 
Артикул: КУЛ-00898

Тумба мобильная 
Артикул: КУЛ-00900

1524х430х1306мм

455х500х555мм

Стол-приставка 
Артикул: КУЛ-00902

1100х700х735мм

Стол руководителя
Артикул: КУЛ-00901

Тумба сервисная
Артикул: КУЛ-00899

Шкаф гардеробный
Артикул: КУЛ-00897

1900х900х775мм

850х430х655мм 704х430х2026мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

Дуб 
Сонома

Артикул: КУЛ-023982

ИДЕАЛ КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 181

ОБРАЗЦЫ МДФ

Дуб Бомонд 
винтаж медовый

Белый
глянцевый

Сосна
Сканиа

Дуб Мелфорд 
Грей

Дуб Бомонд
(натуральный)

Дуб Бомонд
(какао)

Тумба мобильная 
Артикул: КУЛ-00892

420х510х600мм

Шкаф гардеробный
Артикул: КУЛ-00894

503х440х1980мм

Тумба сервисная
Артикул: КУЛ-00895

1200х510х600мм

Стеллаж низкий  
Артикул: КУЛ-00889 

1600х440х1180мм

Стол руководителя
Артикул: КУЛ-00890 

2000х850х780мм

Стеллаж со стеклом (2 шт)
Артикул: КУЛ-00893

804х440х1980мм

Стол-приставка 
(с ножками) 

Артикул: КУЛ-00891

1300х800х770мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

Дуб 
Сонома

Артикул: КУЛ-024002

АДРИАН КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 183

ОБРАЗЦЫ МДФ

Дуб Бомонд 
винтаж медовый

Белый
глянцевый

Сосна
Сканиа

Дуб Мелфорд 
Грей

Дуб Бомонд
(натуральный)

Дуб Бомонд
(какао)

Мобильная тумба 
Артикул: КУЛ-016662 

Стол руководителя
Артикул: КУЛ-016664

404х530х630мм

2050х850х750мм

Стеллаж со стеклом (2 шт) 
Артикул: КУЛ-016660

804х435х2000мм

Сервисная тумба
Артикул: КУЛ-016663

Стол-приставка 
(без ножки)

Артикул: КУЛ-016665

Шкаф гардеробный
Артикул: КУЛ-016661

1204х530х630мм

1100х920х720мм 504х435х2000мм



Артикул: КУЛ-023981

S КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

185

Шкаф для одежды 
ДШО-19  

Артикул: КУЛ-00442

804х435х1900мм

Тумба мобильная ДТ-04
Артикул: КУЛ-00445

424х541х650мм

Тумба сервисная ДСТ-12
Артикул: КУЛ-00439

1204х544х650мм

Шкаф малый ДСТ-08  
Артикул: КУЛ-00440 

804х425х690мм

Шкаф со стеклом 
ДШС-19

Артикул: КУЛ-00441 

404х435х1900мм

Стеллаж закрытый 
ДШЗ-19

Артикул: КУЛ-00443

804х435х1900мм

Стол ДС-18
Артикул: КУЛ-00444

Стол журнальный 
КУЛ-ДСЖ

Артикул: КУЛ-00476

Стол приставка ДС-9 
Артикул: КУЛ-00446

1804х904х750мм d-804мм Высота: 486мм900х900х750мм



Артикул: МТ-ТВ-044062

КИОТО МИКС КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Дуб крафт золотой 
Люкс

Белый
Люкс

187

Шкаф для документов 
Артикул: МТ-ТВ-044061

Стол-приставка  
Артикул: МТ-ТВ-044058

868х455х1900мм

1004х704х722мм

Тумба сервисная   
Артикул: МТ-ТВ-044059

1332х454х650мм

Шкаф гардеробный 
Артикул: МТ-ТВ-044060

Стол руководителя
Артикул: МТ-ТВ-044057

Стеллаж со стеклом  
Артикул: МТ-ТВ-044056

868х450х1900мм

1980х900х755мм 468х455х1900мм



Артикул: КУЛ-023980

Б-1 КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

189

Стеллаж со стеклом 
КУЛ-803 (2 шт) 

Артикул: МП-ТВ-032308

Тумба мобильная КУЛ-805 
Артикул: КУЛ-00309

804х435х2000мм

404х504х600мм

Шкаф гардеробный 
КУЛ-804  

Артикул: МП-ТВ-032309

504х435х2000мм

Стол рабочий КУЛ-801
Артикул: МП-ТВ-032322

Тумба сервисная КУЛ-806
Артикул: МП-ТВ-032316

Стол приставка КУЛ-802  
Артикул: МП-ТВ-032320

2204х1054х750мм

1204х534х650мм 1204х1004х750мм



Артикул: КУЛ-023977

РОМБ КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ 191

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

Дуб 
Сонома

Стеллаж со стеклом 
Артикул: КУЛ-00618 

Тумба мобильная
Артикул: КУЛ-00619

1580х420х1900мм

404х504х600мм

Стол руководителя 
Артикул: КУЛ-00615

1600х760х750мм

Стол приставка 
Артикул: КУЛ-00766

Тумба сервисная
Артикул: КУЛ-00617

1000х600х730мм

1580х420х700мм



Артикул: КУЛ-00546

ПЛАНЕТА КАБИНЕТЫ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП

Ясень Шимо 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Бодега  
тёмный

Бодега 
светлый

193

Полки 500х400 (8 шт) F  
Артикул: КУЛ-00754

804х435х1900мм

Стол приставка КУЛ-005 F
Артикул: КУЛ-015018

1100х600х750мм

Стол рабочий КУЛ-104 F
Артикул: КУЛ-018288

1500х700х750мм

Шкаф малый КУЛ-810 F 
Артикул: КУЛ-018296 

500х420х2000мм

Шкаф гардеробный 
КУЛ-814 F

Артикул: КУЛ-018298

800х420х2000мм

Полки 500х400 (8 шт) F  
Артикул: КУЛ-00754

500х420х2000мм

Сервисная тумба 
КУЛ-806 F

Артикул: КУЛ-015019

Стол приставка ДС-9 
Артикул: КУЛ-00446

1200х530х650мм 400х500х615мм



КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ194

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ 195

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол приставка КУЛ-005
Артикул: КУЛ-00017

Стол эргономичный КУЛ-003
Артикул: КУЛ-00009

1100х600х750мм1600х1000х750мм

Стол эргономичный КУЛ-004 
Артикул: КУЛ-00013

Стол однотумбовый КУЛ-001
Артикул: КУЛ-00001

1600х1000х750мм1500х700х750мм

Журнальный стол Боско
Артикул: МП-ТВ-948866

Стол рабочий КУЛ-801
Артикул: МП-ТВ-032321

800х500х460мм2204х1054х750мм

Стол руководителя Боско П
Артикул: МП-ТВ-948865

Стол руководителя ДС-18
Артикул: КУЛ-00444

1400х800х750мм (размер на выбор)1804х904х750мм

Стол руководителя Боско П №2
Артикул: МП-ТВ-949404

Стол конференционный КУЛ КСТ-3/Б А
Артикул: КУЛ-00273

1400х800х700мм2800х1200х740мм

Стол руководителя Боско П №3
Артикул: МП-ТВ-949519

Стол конференционный КУЛ КСТ-2/Б А
Артикул: КУЛ-00269

1400х800х700мм2400х900х740мм



КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ196

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ 197

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол двухтумбовый КУЛ-128 
Артикул: КУЛ-00121

Стол рабочий КУЛ-104
Артикул: КУЛ-00045

1500х700х750мм1500х700х750мм

Стол компьютерный КУЛ-110
Артикул: КУЛ-00069

Стол рабочий КУЛ-103
Артикул: КУЛ-00041

800х600х750мм1400х650х750мм

Стол двухтумбовый КУЛ-109 
Артикул: КУЛ-00065

Стол рабочий КУЛ-102
Артикул: КУЛ-00037

1500х700х750мм1300х650х750мм

Стол однотумбовый КУЛ-108 
Артикул: КУЛ-00061

Стол рабочий КУЛ-101
Артикул: КУЛ-00033

1300х650х750мм1200х600х750мм

Стол однотумбовый КУЛ-107 
Артикул: КУЛ-00057

Стол рабочий КУЛ-100
Артикул: КУЛ-00029

1200х600х750мм1000х600х750мм

Стол однотумбовый с дверцей КУЛ-106
Артикул: КУЛ-00053

Стол двухтумбовый КУЛ-007 
Артикул: КУЛ-00021

1200х600х750мм1800х800х750мм



КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ198

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ 199

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол компьютерный Ламонд 
Артикул: КУЛ-018275

Стол Ремо с перегородкой
Артикул: МП-ТВ-947885

1205х655х945мм1400х800х750мм

Стол компьютерный Ламонд 
Артикул: КУЛ-018273

Стол Ремо
Артикул: МП-ТВ-947875

1105х655х945мм1400х800х750мм

Стол с тумбой Хантер
Артикул: МП-ТВ-944838

Стол Декстер
Артикул: МТ-ТВ-044567

1700х700х800мм / 1200х400х650мм1615х800х750мм

Стол с тумбой Лофт
Артикул: МП-ТВ-948454

Стол письменный КУЛ-400 Z 
Артикул: КУЛ-00758

1400х700х777мм / 420х520х650мм1000х610х750мм

Стол с тумбой Реган №2
Артикул: МП-ТВ-949309

Стол приставка КУЛ-131
Артикул: КУЛ-00141

1410х750х800мм / 1600х450х655 мм1100х600х750мм

Стол с тумбой Реган
Артикул: МП-ТВ-944839

Стол приставка КУЛ-130
Артикул: МП-ТВ-947290

1400х700х800мм / 1600х400х655мм800х600х750мм



КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ200

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол письменный МС Токио
Артикул: ИМП-ТВ-114384

Стол офисный
Артикул: МТ-ТВ-044604

860х500х750мм1200х600х790мм

Стол мод. YF406-140XD
Артикул: ИМП-ТВ-118068

Стол Крис
Артикул: МП-ТВ-947667

1400х700х750мм1200х500х750мм

Стол мод. YD308D20
Артикул: ИМП-ТВ-118070

Стол офисный разборный Банди
Артикул: МП-ТВ-949458

2000х1800х750мм1200х800мм (размер на выбор)

Стол мод. YD301H300
Артикул: ИМП-ТВ-121251

Стол с тумбой Гарнет №2 (8-угольник)
Артикул: МП-ТВ-948700

3000х1200х750мм1500х800х766мм/ 1600х435х700мм

Стол с тумбой Гарнет №2 овальная форма
Артикул: МП-ТВ-948701

1500х800х766мм / 1600х435х700 мм

Стол с тумбой Гарнет овальная форма
Артикул: МП-ТВ-948663

1500х800х766мм / 1600х435х700мм



КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ202

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Артикул: МП-ТВ-947796

ТЕЙЛОР

Стол школьника КУЛ-014
Артикул: КУЛ-00181

Тумба с ящиком КУЛ-4
Артикул: КУЛ-00101

Тумба КУЛ-Т на ножках
Артикул: КУЛ-00938

1200х600х1600мм

400х350х500мм

355х500х500мм

Тумба мобильная Ромб
Артикул: КУЛ-00619

Стол КУЛ-516
Артикул: КУЛ-00767

Подставка под системный 
блок (на колёсиках)
Артикул: НСТ-00021

Тумба Урбан
Артикул: МП-ТВ-044872

420х550х590мм1300х680х1600мм

262х395х280мм

438х388х520мм

Тумба с замком КУЛ-105
Артикул: КУЛ-00049

Стол детский Урбан
Артикул: МП-ТВ-044871

Тумба с полкой КУЛ-5
Артикул: КУЛ-021461

Стол с тумбой Тейлор
Артикул: МП-ТВ-947796

Тумба КУЛ-Т на колесиках
Артикул: КУЛ-00937

400х490х580мм

1200х600х1610мм

400х350х500мм1400/1000х700/х750мм/ 1000х500х750мм

355х500х570мм

Тумба высокая КУЛ-6
Артикул: КУЛ-00109

405х490х745мм

Тумба Мэдисон 
Артикул: МП-ТВ-945991

800х370х748мм



ТУМБЫ И КОМОДЫ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Комод КУЛ-206
Артикул: АКМ-011200

Тумба сервисная Атлант
Артикул: КУЛ-00899

Тумба сервисная Ромб
Артикул: КУЛ-00617

Тумба сервисная КУЛ-1
Артикул: КУЛ-00089

Тумба сервисная 
КУЛ ДСТ-12

Артикул: КУЛ-00439

900х450х900мм850х430х655мм

1580х420х700мм

1200х400х610мм

1204х544х650мм

Тумба М Берген
Артикул: КУЛ-031387

Тумба сервисная КУЛ-119
Артикул: КУЛ-00205

Тумба Райт
Артикул: МП-ТВ-044059

Тумба сервисная Адриан
Артикул: КУЛ-016663

Тумба ресторанная
КУЛ-160/1 Z

Артикул: КУЛ-00551

Тумба сервисная Кул-806
Артикул: КУЛ-015019

830х340х710мм

900х400х650мм

1200х350х600мм1200х530х630мм 600х400х1000мм

1204х534х650мм

Тумба Б Берген
Артикул: КУЛ-031388

Тумба сервисная 
Киото Микс

Артикул: МТ-ТВ-044059

Тумба сервисная Идеал
Артикул: КУЛ-00895

Тумба ресторанная 
КУЛ-530

Артикул: МП-ТВ-947766

Тумба сервисная Квадро
Артикул: КУЛ-016152

1203х348х665мм1332х454х650мм

1200х510х600мм 560х430х1165мм

1203х453х580мм

ТУМБЫ И КОМОДЫ 205204



ТУМБЫ И КОМОДЫ206

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ФИДЕЛИЯ

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Тумба Фиделия
Артикул: МП-ТВ-945961

Тумба под ТВ Дакота
Артикул: МП-ТВ-045457

Подставка для цветов
Артикул: МП-ТВ-947658

Комод Афродита
Артикул: КУЛ-016350

1000х450х850мм1600х400х532мм

923х284х860мм

950х475х935мм

Тумба под ТВ Фиделия
Артикул: МП-ТВ-946060

Тумба под ТВ Канто 
Артикул: МП-ТВ-948693

Тумба под ТВ Осло
Артикул: НСТ-031403

Тумба Афродита
Артикул: КУЛ-021466

1800х450х500мм1800х400х500мм

1600х400х532мм

550х430х500мм

Тумба Фиделия
Артикул: МП-ТВ-945961

Тумба под ТВ Босфор
Артикул: КУЛ-014939

Тумба Калипсо
Артикул: МП-ТВ-949369

Комод с зеркалом
Афродита

Артикул: КУЛ-014998

1000х450х850мм1500х400х530мм

405х350х310мм

950х475х935мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП

СТЕЛЛАЖИ И ЭТАЖЕРКИ208

Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
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Дуб Бомонд 
винтаж медовый

Белый
глянцевый

Сосна
Сканиа

Дуб Мелфорд 
Грей

Дуб Бомонд
(натуральный)

Дуб Бомонд
(какао)

Стеллаж открытый
КУЛ-122

Артикул: КУЛ-00217

Стеллаж узкий
полузакрытый КУЛ-121

Артикул: КУЛ-00213

Стеллаж полузакрытый 
КУЛ ФП-1

Артикул: КУЛ-00357

Стеллаж КУЛ ФСО-3
Артикул: КУЛ-00349

800х350х2000мм450х350х2000мм

830х330х1820мм440х320х1500мм

Стеллаж низкий КУЛ-115
Артикул: КУЛ-00185

Стеллаж КУЛ ФСО-1
Артикул: КУЛ-00341

Стеллаж полузакрытый 
КУЛ-124 (со стеклом)
Артикул: КУЛ-00229

Стеллаж открытый 
КУЛ-122/1

Артикул: КУЛ-00221

700х350х1500мм500х330х1820мм

800х350х2000мм800х350х2000мм

Стеллаж широкий КУЛ-123
Артикул: КУЛ-00225

Стеллаж открытый
КУЛ-407

Артикул: МП-ТВ-00054

Стеллаж полузакрытый
КУЛ ШС-1 (со стеклом)

Артикул: КУЛ-00377

Стеллаж КУЛ ФСО-2
Артикул: КУЛ-00345

800х350х2000мм420х300х1800мм

830х330х1820мм830х330х1820мм



СТЕЛЛАЖИ И ЭТАЖЕРКИ210

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стеллаж Мэдисон
Артикул: МП-ТВ-945992

Стеллаж КУЛ-410
Артикул: МП-ТВ-945876

Стеллаж Мэйз
Артикул: КУЛ-024018

Стеллаж Левел
Артикул: КУЛ-016038

1000х370х1749мм803х253х1740мм

803х255х1630мм1000х289х2000мм

Стеллаж Осло
Артикул: МП-ТВ-045455

Стеллаж со стеклом 
КУЛ-803

Артикул: МП-ТВ-032308

Этажерка Тайм
Артикул: МП-ТВ-944811

Стеллаж низкий КУЛ-116/1
Артикул: КУЛ-00193

800х400х1786мм804х435х2000мм

355х915х1805мм700х350х1500мм

Стеллаж Дакота
Артикул: МП-ТВ-045456

Стеллаж Боно
Артикул: МП-ТВ-044972

Стеллаж низкий КУЛ-116
Артикул: КУЛ-00189

Стеллаж низкий КУЛ-116
Артикул: КУЛ-00189

800х400х1786мм720х320х1880мм

700х350х1500мм700х350х1500мм



СТЕЛЛАЖИ И ЭТАЖЕРКИ 213

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Артикул: МП-ТВ-947434

ЮДЖИН

Стеллаж Лестер
Артикул: МП-ТВ-949514

Этажерка Юджин
Артикул: МП-ТВ-947434

1100х300х2000мм

825х375х1690мм

Стеллаж Винтаж 
разборный 4 полки

Артикул: МП-ТВ-947448

Стеллаж Винтаж
разборный 5 полок

Артикул: МП-ТВ-947449

900х370х1500мм

900х370х2000мм

Стеллаж Винтаж 4 полки
Артикул: МП-ТВ-947441

Стеллаж Винтаж 5 полок
Артикул: МП-ТВ-947447

845х350х1500мм

900х370х2000мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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Артикул: КОС-00003

ПИРАМИДА КУЛ-Z

Этажерка 5 полок
неразборная

Артикул: МП-ТВ-947429

Подставка универсальная 
Ирма

Артикул: МП-ТВ-947250

850х350х1370мм

500х400х1100мм

Этажерка 7 полок
Артикул: МП-ТВ-947431

Стеллаж Пирамида КУЛ-Z
Артикул: КОС-00004

830х355х2050мм

1105х335х1360мм

Этажерка 6 полок
Артикул: МП-ТВ-947430

835х350х1710мм

Стойка с полками 
Светофор

Артикул: КУЛ-024020

450х220х1220мм



СТЕЛЛАЖИ И ЭТАЖЕРКИ216

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Этажерка 4 полки 
разборная

Артикул: МП-ТВ-947427

Стеллаж 3 полки №S-13
Артикул: ИМП-ТВ-108232

Стеллаж Манреса 4 полки
Артикул: МП-ТВ-949450

Стеллаж Манреса 2 полки
Артикул: МП-ТВ-949927

Стеллаж 5 полок №S-05X
Артикул: ИМП-ТВ-114549

870х320х1220мм1200х280х1080мм

350х840х1555мм350х840х725мм800х270х1510мм

Стеллаж Юстас 6 полок
Артикул: МП-ТВ-948363

Стеллаж 5 полки №S-25
Артикул: ИМП-ТВ-108249

Стеллаж 6 полки №S-06
Артикул: ИМП-ТВ-108241

1800х350х2200мм400х350х1485мм

600х280х1845мм

Стеллаж Юстас 5 полок
Артикул: МП-ТВ-948362

Стеллаж 5 полок №S-15
Артикул: ИМП-ТВ-108233

Стеллаж Манреса 5 полок
Артикул: МП-ТВ-949354

Стеллаж 6 полок №S-06
Артикул: ИМП-ТВ-108242

1800х350х1900мм1200х280х1710мм

350х840х2000мм600х280х1845мм



ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

СТЕЛЛАЖИ И ЭТАЖЕРКИ218

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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Стеллаж со стеклом Ромб
Артикул: КУЛ-00618

Стойка с полками Хвоя
Артикул: КУЛ-024021

Стеллаж со стеклом 
Адриан

Артикул: КУЛ-016660

Стойка с полками Мальта
Артикул: МП-ТВ-949179

1580х420х1900мм600х350х1700мм

804х435х2000мм400х300х1880мм

Стеллаж низкий Идеал
Артикул: КУЛ-00889

Этажерка универсальная
5 полок

Артикул: МП-ТВ-947428

Шкаф угловой Картер
Артикул: МП-ТВ-945883

1600х440х1180мм380х360х1560мм

400х400х1760мм

Стеллаж со стеклом 
Идеал

Артикул: КУЛ-00893

Cтойка КУЛ 127/1
Артикул: КУЛ-00249

Стеллаж низкий Атлант
Артикул: КУЛ-00898

Стойка с полками Дельта
Артикул: МП-ТВ-949178

804х440х1980мм350х350х2000мм

1524х430х1306мм600х350х1700мм



ШКАФЫ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ220 ШКАФЫ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 221

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

Стеллаж закрытый 
ДШЗ-19

Артикул: КУЛ-00443

Шкаф узкий КУЛ-120
Артикул: КУЛ-00209

Шкаф для регистраторов
КУЛ-136/1

Артикул: КУЛ-00681

Стеллаж со стеклом
Киото Микс

Артикул: МТ-ТВ-044056

804х435х1900мм450х350х1500мм

1516х350х1512мм468х455х1900мм

Стеллаж со стеклом
Квадро

Артикул: КУЛ-016155

Шкаф для документов
Кул-811 (Планета)

Артикул: КУЛ-018297

Шкаф для регистраторов 
КУЛ-136/3

Артикул: КУЛ-00680

Шкаф со стеклом ДШС-19
Артикул: КУЛ-00441

900х470х1922мм500х420х2000мм

780х350х1516мм435х404х1900мм

Шкаф для документов
Квадро

Артикул: КУЛ-016154

Шкаф низкий КУЛ-117
Артикул: КУЛ-00197

Шкаф для регистраторов 
КУЛ-136/2

Артикул: КУЛ-00679

Шкаф для документов
Киото Микс

Артикул: МТ-ТВ-044061

936х470х1922мм700х350х1500мм

1512х350х1882мм868х455х1900мм



ШКАФЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 223

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

ШКАФЫ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ222

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

Шкаф для одежды 
КУЛ-125

Артикул: КУЛ-00233

Шкаф с дверями №YF006-40-2DC
Артикул: ИМП-ТВ-122280

Шкаф для одежды
Кул-810 (Планета)

Артикул: КУЛ-018296

Шкаф №YFL003-40-3
Артикул: ИМП-ТВ-118071

700х500х2000мм800х400х2000мм

500х420х2000мм1200х400х2000мм

Шкаф для одежды 
КУЛ-126

Артикул: КУЛ-00241

Шкаф для одежды 
ДШО-19

Артикул: КУЛ-00442

400х500х2000мм

804х435х1900мм

Шкаф для одежды 
КУЛ-125/1

Артикул: КУЛ-00237

Шкаф для одежды
Кул-814 (Планета)

Артикул: КУЛ-018298

800х500х2000мм

800х420х2000мм



ШКАФЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ224

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ШКАФЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 225

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Шкаф для одежды 
КУЛ ШО-1

Артикул: КУЛ-00381

Шкаф гардеробный
Идеал

Артикул: КУЛ-00894

Стеллаж Халф
Артикул: КУЛ-031386

Шкаф гардеробный
Адриан

Артикул: КУЛ-016661

500х450х1820мм503х440х1980мм

800х330х1635мм504х435х2000мм

Шкаф для одежды 
КУЛ ШО-3

Артикул: КУЛ-00389

Шкаф гардеробный
Квадро

Артикул: КУЛ-016151

Шкаф гардеробный 
Фиделия

Артикул: МП-ТВ-946061

Шкаф гардеробный
Киото Микс

Артикул: МТ-ТВ-044060

830х500х1820мм936х470х1922мм

900х500х1860мм868х450х1900мм

Шкаф для одежды 
КУЛ ШО-2

Артикул: КУЛ-00385

Шкаф гардеробный
Атлант

Артикул: КУЛ-00897

Шкаф Дориан
Артикул: МП-ТВ-945950

Шкаф гардеробный 
КУЛ-804

Артикул: МП-ТВ-032309

830х500х1820мм704х430х2026мм

900х500х1860мм504х435х2000мм



ШКАФЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ226

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ШКАФЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 227

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Шкаф КУЛ ШОК-4
Артикул: КУЛ-012599

2000х520х2000мм

Шкаф КУЛ ШОК-3
Артикул: КУЛ-012598

1500х520х2000мм

Шкаф-купе Диана
Артикул: КУЛ-015300

1500х605х2095мм

Шкаф КУЛ ШОК-2
Артикул: КУЛ-015297

1000х520х2000мм

Шкаф КУЛ ШОК-1
Артикул: КУЛ-016276

500х550х2000мм

Шкаф-купе Фиона
Артикул: КУЛ-015302

Шкаф 4-х дверный с зеркалом Афродита
Артикул: КУЛ-015002

1800х605х2095мм

1870х620х2200мм



МЕБЕЛЬ ДЛЯ ПРИХОЖЕЙ228

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Артикул: КУЛ-00757

КУЛ-501

Прихожая КУЛ-500
Артикул: КУЛ-00401

Подставка для обуви 
КУЛ-700

Артикул: КУЛ-00798

1250х420х1920мм

620х300х500мм

Прихожая КУЛ-502
Артикул: КОС-00002

Тумба для обуви Лойс
Артикул: МП-ТВ-946147

1450х350х2080мм

1000х390х580мм

Прихожая КУЛ-501
Артикул: КУЛ-00757

Подставка для обуви Кайл
Артикул: МП-ТВ-946146

1100х400х2100мм

1000х860х580мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ПОЛКИ230

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

ПОЛКИ 231

Полка навесная Дольче
Артикул: МП-ТВ-948602

Комплект полок Краб (2 шт.)
Артикул: МП-ТВ-949271

265х640х292мм 750х220х175мм

Полка навесная Пронто
Артикул: МТ-ТВ-148040

Полка навесная Краб
Артикул: МП-ТВ-949250

230х610х605мм 750х220х175мм

Полка навесная Тутто
Артикул: МП-ТВ-946187

Полка навесная Милл
Артикул: МП-ТВ-949264

247х430х415мм 640х220х700мм

Полка навесная Квадрат
Артикул: МТ-ТВ-148039

Полка навесная Парантез
Артикул: МП-ТВ-949258

245х435х335мм 710х200х710мм

Полка навесная Рубик
Артикул: МП-ТВ-946185

Полка навесная Бокс
Артикул: МП-ТВ-949252

240х430х455мм 300х220х300мм

Полка навесная Бене
Артикул: МП-ТВ-946186

Полка навесная Олли
Артикул: МП-ТВ-949256

240х430х325мм 860х200х580мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ПОЛКИ232

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

ПОЛКИ 233

Полка навесная Бат
Артикул: МП-ТВ-949266

Полка навесная КУЛ-420
Артикул: КУЛ-016695

1510х200х640мм 1000х205х602мм

Полка навесная Касми
Артикул: МП-ТВ-948042

Стеллаж КУЛ П-4
Артикул: КУЛ-015110

915х170х846мм 800х205х800мм

Полка навесная Кико
Артикул: МП-ТВ-948040

Полка навесная Фиделия
Артикул: МП-ТВ-946059

1238х170х740мм 1800х300х365мм

Полка навесная Кадис
Артикул: МП-ТВ-948041

Стеллаж КУЛ П-5
Артикул: КУЛ-015111

1000х170х210мм 1150х250х835мм

Полка Тотем
Артикул: МП-ТВ-949268

Полки Бит
Артикул: КУЛ-016183

540х220х600мм 800х305х1000мм

Полка Потти
Артикул: МП-ТВ-949260

Полка навесная Наоми
Артикул: КУЛ-016039

770х220х650мм 1005х205х620мм



МЕБЕЛЬ 
ДЛЯ СТОЛОВОЙ

КУХОННЫЕ ГАРНИТУРЫ			   236-237

СТОЛОВЫЕ КОМПЛЕКТЫ			   238-239

КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ		  240-245

РАСКЛАДНЫЕ СТОЛЫ		  246-247

БАРНЫЕ СТОЛЫ		 248-249

ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛИКИ		  250-257



Кухонный гарнитур Токио №00-00110826 (белый, текстурный, дуб сонома)
Артикул: ИМП-ТВ-114364

Кухонный гарнитур Денвер №00-00110844 (графит серый/дуб сонома)
Артикул: ИМП-ТВ-115108

600х2000х2142мм1330х740х680мм



СТОЛОВЫЕ КОМПЛЕКТЫ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Комплект мебели Базилик Прайм
стол Базилик + 4 стула Зере мини

Комплект мебели Паук Плюс
стол Паук + 4 стула Гектор

Артикул: МП-ТВ-950106 Артикул: МП-ТВ-949375

Обеденный комплект Мирен Комплект мебели Паук Плюс
стол Паук + 4 стула Тайлер 2

Артикул: МП-ТВ-947957 Артикул: МП-ТВ-950248

Обеденный комплект Марли Комплект мебели
стол Тюльпан + 4 стула Надияр

Артикул: МП-ТВ-947834 Артикул: МП-ТВ-950302

Обеденный комплект Гантер Комплект мебели
стол Тюльпан + 4 стула Надияр

Артикул: МП-ТВ-947827 Артикул: МП-ТВ-950303

Обеденный комплект Тунико

Артикул: МП-ТВ-947780

Комплект мебели Паук Плюс
стол + 4 стула Гектор

Артикул: МП-ТВ-949374

238



ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол Мадлен
размер на выбор

Артикул: МП-ТВ-949462

Стол Арни
Артикул: МП-ТВ-950222

Стол Ларсен
размер на выбор

Артикул: МП-ТВ-948220

Стол Лавр
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-044601

1400х800х750мм 2600х1200х750мм

800/1500/1800х800х780мм800/1200/1400х800х750мм

Стол К05
Артикул: МТ-ТВ-044636

Стол D1000
Артикул: МТ-ТВ-044634

Стол Атлантис
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-045150

Стол Хариет
Артикул: МП-ТВ-948531

1000х1000х750мм 1200х800х750мм1600х1000х740мм

1200х800х765мм

Стол Ошак
Артикул: МП-ТВ-950387

Стол Тюльпан
Артикул: МП-ТВ-950301

Стол Арзу
размер на выбор

Артикул: МП-ТВ-949307

Стол Джаспер
Артикул: МП-ТВ-949470

800х800х760мм

1200х800х750мм1200х800х750мм 1600х800х760мм

241КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ

Стол Паук
Артикул: МТ-ТВ-000002

800х800х770мм

Стол Ларс
размер на выбор

Артикул: МП-ТВ-948221

800х800х760мм

Стол малый
Артикул: МТ-ТВ-044546

800х600х600мм

240 КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ

Стол Тэйл
размер на выбор 

Артикул: МТ-ТВ-044622

800х800х765мм



242 КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

243КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол S-образный
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-044545

Стол Паук
Артикул: МТ-ТВ-000002

Стол L-образный
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-044543

800х600х770мм

800/1200х800х770мм

800х800х770мм

Стол вертикальный каркас
Артикул: МТ-ТВ-044548

Стол с разборным 
каркасом

Артикул: МТ-ТВ-044734

Стол Неймар
Артикул: МП-ТВ-947568

Стол Спайдер
покраска под дерево

Артикул: МТ-ТВ-045763

Стол Гато
Артикул: МТ-ТВ-044562

1200х800х740мм 1800х800х750мм

1000х590х750мм

1200/1500х800х760мм

1200х600х780мм

Стол прямой каркас
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-044551

Стол ЕТ-002
Артикул: МТ-ТВ-044648

Стол Спайдер
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-045762

Стол Y-образный
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-044547

800х800х750мм

1200х800х770мм

1200/1500х800х760мм

800х800х775мм

Стол кухонный КУЛ-230 Z
Артикул: КУЛ-00550

1200х800х750мм

Стол Рамон
Артикул: МП-ТВ-950282

Стол Регби
каркас трапеция

Артикул: МТ-ТВ-045010

800х1400х755мм

1400х800х750мм

Стол Регби
столешница на выбор

Артикул: МТ-ТВ-045009

1600х1000х750мм

Стол Регби
Артикул: МТ-ТВ-044611

1600х1000х750мм

Стол Портал
Артикул: МТ-ТВ-044607

800х800х750мм



245КУХОННЫЕ И ОБЕДЕННЫЕ СТОЛЫ

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол Таруто
Артикул: МТ-ТВ-044618

Стол Инес
Артикул: МП-ТВ-949123

1600х800х750мм

1200х800х740мм

Стол Тирион
Артикул: МТ-ТВ-044620

Стол разборный Базилик
Артикул: МП-ТВ-949459

1400х800х770мм

1200х800х750мм

Стол Фаби
Артикул: МТ-ТВ-044623

Стол Миссони
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-045133

1000х600х760мм

1200/1400/1600х800х777мм

Стол Йорк
Артикул: МТ-ТВ-045516

800х800х750мм

Стол Зангар
Артикул: МТ-ТВ-044542

800х800х750мм

Стол Ханзо
Артикул: КУЛ-031661

800/1200х800х775мм



ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

РАСКЛАДНЫЕ СТОЛЫ

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

РАСКЛАДНЫЕ СТОЛЫ246

Стол с раскладными ножками
Артикул: МП-ТВ-948415

Стол складной №10152
Артикул: ИМП-ТВ-119034

1800х800х770мм 700х1100х710мм

Стол раскладной
Артикул: МП-ТВ-948413

Стол складной №10073
Артикул: ИМП-ТВ-112812

800х600х600мм 500х800х710мм

Стол с раскладными ножками
Артикул: МП-ТВ-948416

1500х1500х780мм

Столик Бавария
Артикул: МТ-ТВ-044559

990х555х690мм

Стол Спайк
Артикул: МТ-ТВ-044615

Стол Фолд
Артикул: МТ-ТВ-044624

1200х800х755мм 1160х450х1030мм

Стол книжка КУЛ-303/2
Артикул: КУЛ-00458

Стол Рондо
Артикул: МТ-ТВ-044614

1740х800х750мм 1000х600х760мм

Стол складной №10027
Артикул: ИМП-ТВ-112771

600х900х750мм

Стол складной №10071
Артикул: ИМП-ТВ-112786

400х600х710мм

Стол складной №10077
Артикул: ИМП-ТВ-112809

385х485х720мм

247



БАРНЫЕ СТОЛЫ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

Артикул: МТ-ТВ-044560

БИСТРО Z

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Стол барный Бертини
Артикул: МП-ТВ-947567

1200х600х1000мм

Стол Верди
Артикул: МП-ТВ-947655

Стол Бистро
Артикул: СТ-00066

Стол Бистро Z
Артикул: МТ-ТВ-044560

600х600х1100мм

800х800х1000мм 800х800х1100мм

248



ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛИКИ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)

Журнальный стол 
Дюмон

Артикул: МП-ТВ-947756

Стол журнальный 
КУЛ ДСЖ

Артикул: КУЛ-00476

Журнальный стол 
Вермонт

Артикул: МП-ТВ-044793

Стол Алмонд 
Артикул: МП-ТВ-945952

Стол Шанти
Артикул: МП-ТВ-947206

900х450х430мм804х804х486мм

500х500х590мм1100х650х550мм

500х500х480мм

Журнальный стол Амелия
люкс

Артикул: МП-ТВ-946044

Журнальный стол Корса
Артикул: МТ-ТВ-044981

Стол журнальный 
Амелия

Артикул: МП-ТВ-044849
Комплект столов Алмонд

Стол Шанти
покраска под дерево

Артикул: МП-ТВ-945969

1000х600х495мм600х600х460мм

1000х600х495ммАртикул: МП-ТВ-945935

700х700х600мм

Журнальный стол 
Фиделия 

Артикул: МП-ТВ-946064

Журнальный стол Корса
покраска под дерево

Артикул: МТ-ТВ-044581

Журнальный стол Вермонт
люкс

Артикул: МП-ТВ-946067

Стол малый Алмонд
Артикул: МП-ТВ-945953

Стол Шанти
покраска под дерево

Артикул: МП-ТВ-945970

800х800х450мм600х600х460мм

500х500х590мм850х550х480мм

500х500х480мм

250
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ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
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Бодега 
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Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)
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Столик прикроватный 
Велло

Артикул: МП-ТВ-950251

Столик прикроватный
Амави

Артикул: МП-ТВ-948450

Cтолик пристенный Сайд
низкий

Артикул: МП-ТВ-948982

Журнальный столик Крит М
Артикул: МТ-ТВ-044583

Стол Атлантис М
Артикул: МТ-ТВ-045311

370х370х520мм405х450х440мм

610х320х450мм

555х555х450мм

1000х600х540мм

Стол журнальный Джино
Артикул: МП-ТВ-949720

Стол журнальный Мозаика
Артикул: МП-ТВ-146236

Журнальный столик Баски
Артикул: МТ-ТВ-044571

Стол Портал Мини
Артикул: МТ-ТВ-044608

Стол Капелла
Артикул: МП-ТВ-146235

500х500х440мм

1000х600х570мм

800х800х450мм

800х800х525мм

Ширина: 1000мм

Стол журнальный Ирбис
Артикул: МП-ТВ-949908

Cтолик пристенный Сайд
высокий

Артикул: МП-ТВ-948973

Журнальный столик Крит Б
Артикул: МТ-ТВ-044582

Стол Диона
Артикул: МП-ТВ-945971

Стол Банфф
Артикул: МТ-ТВ-149511

600х600х435мм

610х320х805мм

990х555х440мм

1000х600х600мм 980х390х1040мм

Журнальный столик 
Марс

Артикул: МТ-ТВ-044585

990х555х485мм

Журнальный столик 
Маноло

Артикул: МТ-ТВ-044584

800х800х470мм



ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛИКИ

ОБРАЗЦЫ ЛДСП
Бодега  
тёмный

Дуб 
Сонома

Бодега 
светлый

Ясень Шимо 
тёмный

Ясень Шимо 
светлый
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ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)
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Стол журнальный 
Марсель

Артикул: МП-ТВ-949492

Столик журнальный
на полозьях Стар Б

Артикул: МТ-ТВ-044592

Столик Винтаж
Артикул: МТ-ТВ-044628

1300х440х420мм1000х550х470мм

600х300х775мм

Стол Чикаго
Артикул: МП-ТВ-949609

Журнальный стол 
Классик М

Артикул: МТ-ТВ-044579

Столик Мини
вальцованная труба

Артикул: МТ-ТВ-044626

Столик низкий Мини
Артикул: МТ-ТВ-044627

Стол журнальный 
Комфи

Артикул: МП-ТВ-947309

600х765х420мм550х550х470мм

500х400х750мм

500х400х525мм 370х370х535мм

Стол журнальный 
Грация

Артикул: МП-ТВ-950286

Журнальный столик 
Классик-Б

Артикул: МТ-ТВ-044577

Стол журнальный 
Лофти

Артикул: МП-ТВ-949837

Стол Тито
размер на выбор

Артикул: МТ-ТВ-045754

1000х600х440мм1000х595х485мм

1100х650х440мм

600х300х650мм

Журнальный стол Кринге
Артикул: МП-ТВ-948332

1000х555х460мм

Столик Кипер
Артикул: МП-ТВ-949313

390х390х670мм



Артикул: МП-ТВ-949327
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Журнальный столик 
на кованых ножках

Артикул: МТ-ТВ-044568

Журнальный столик Корне
Артикул: МТ-ТВ-948532

Журнальный стол Боско
Артикул: МП-ТВ-948866

500х500х470мм

990х550х470мм

800х500х460мм

Журнальный стол Керуен
Артикул: МТ-ТВ-044576

Журнальный стол Вектор
Артикул: МТ-ТВ-044575

Журнальный стол Брил
Артикул: МП-ТВ-949327

800х800х790мм

800х800х770мм

990х550х500мм

Журнальный столик 
на кованых ножках

Артикул: МТ-ТВ-044570

Журнальный стол Нексус
Артикул: МТ-ТВ-948582

Журнальный стол Хеопс
Артикул: МТ-ТВ-044597

800х800х450мм

800х800х460мм

800х800х450мм

ОБРАЗЦЫ МДФ
Дуб Бомонд 

винтаж медовый
Белый

глянцевый
Сосна

Сканиа
Дуб Мелфорд 

Грей
Дуб Бомонд

(натуральный)
Дуб Бомонд

(какао)



ОСНОВАНИЯ / КАРКАСЫ / НОЖКИ ОСНОВАНИЯ / КАРКАСЫ / НОЖКИ

600х600х745мм

Каркас стола Зангар
Артикул: МП-ПМ-002722

1000х560х745мм

Каркас стола Зангар
Артикул: МП-ПМ-002722

1200х600х745мм

1250х590/700х760мм

Каркас стола Зангар
Артикул: МП-ПМ-002722

Каркас стола 
Регби трапеция разборный

Артикул: МП-ПМ-002763

1070х670х760мм

1170х670х730мм

Каркас стола Y-образный
Артикул: МП-ПМ-002719

Каркас стола Л-образный
Артикул: МП-ПМ-002788

540х730х740мм 1000х460х730мм

Каркас стола Л-образный
Артикул: МП-ПМ-002718

Каркас стола Л-образный
Артикул: МП-ПМ-002718

990х550х490мм

Каркас стола Брил
Артикул: МП-ПМ-002826

1200х490/590х755мм

Каркас стола Офисный
Артикул: МП-ПМ-002750

1850х790х750мм 990х535х745мм

Каркас стола Офисный
Артикул: МП-ПМ-002750

Каркас стола Спайдер
Артикул: МП-ПМ-002778

1330х535х745мм

Каркас стола Спайдер
Артикул: МП-ПМ-002778

1195х590х1000мм

Каркас барного стола
Бертини

Артикул: МП-ПМ-002783

1195х590х1000мм 800х800х750мм

Каркас барного стола
Бертини (под дерево)

Артикул: МП-ПМ-002783

Каркас стола 
Прямой каркас

Артикул: МП-ПМ-002725

800х800х750мм

Каркас стола 
Прямой каркас (под дерево)

Артикул: МП-ПМ-002725

1190х590х750мм

Каркас стола 
Прямой каркас

Артикул: МП-ПМ-002725

1200х800х750мм 670х670х760мм

Каркас стола 
Прямой каркас

Артикул: МП-ПМ-002725

Каркас стола Y-образный
Артикул: МП-ПМ-002719

690х500х590мм

Каркас стола 
S-образный малый

Артикул: МП-ПМ-002724

720х740х730мм

Каркас стола S-образный
Артикул: МП-ПМ-002723

1040х620х730мм

Каркас стола S-образный
Артикул: МП-ПМ-002723

870х500х750мм

Каркас стола Лавр
Артикул: МП-ПМ-002749



ОСНОВАНИЯ / КАРКАСЫ / НОЖКИ ОСНОВАНИЯ / КАРКАСЫ / НОЖКИ

Высота: 700мм Высота: 710мм

Ножка для стола E-016
Артикул: ИМП-ПМ-004200

Ножка для стола ZZJ-72G
Артикул: ИМП-ПМ-004739

Высота: 700мм Высота: 725мм

Ножка для стола E-002A
Артикул: ИМП-ПМ-004201

Ножка для стола ZZJ-72LS
Артикул: ИМП-ПМ-004742

Высота: 700мм Высота: 710ммВысота: 720мм Высота: 710мм

Ножка для стола E-012
Артикул: ИМП-ПМ-004205 

Ножка для стола ZZJ-72S
Артикул: ИМП-ПМ-004740

Ножка для стола B-004A
Артикул: ИМП-ПМ-004203 

Ножка для стола ZZJ-B004
Артикул: ИМП-ПМ-004741

430х430х710мм

Ножка для стола
металлическая «B-011»

Артикул: ИМП-ПМ-004430 

Высота: 720мм

Ножка для стола
металлическая «E47»

Артикул: ИМП-ПМ-004692

Высота: 700мм Высота: 730мм

Ножка для стола
металлическая №E40

Артикул: ИМП-ПМ-003205

Ножка для стола «A-007A»
Артикул: ИМП-ПМ-004434

Высота: 750мм

Ножка стола «Е84»
Артикул: ИМП-ПМ-003208

Высота: 800мм

Ножка для стола «SL-040»
Артикул: ИМП-ПМ-004758

580х580х735мм 750х460х735мм

Ножка для стола 
металлическая «A-101»

Артикул: ИМП-ПМ-004429

Ножка для стола 
металлическая «A-116»

Артикул: ИМП-ПМ-004426

720х385х720мм

Ножка для стола 
металлическая №E75

Артикул: ИМП-ПМ-003685

Высота: 710мм

Ножка для стола ZH8226
Артикул: ИМП-ПМ-004827

Высота: 710мм Высота: 710мм

Ножка для стола ZH8404
Артикул: ИМП-ПМ-004826

Ножка для стола ZH8601
Артикул: ИМП-ПМ-004836

500х470х1080мм

Каркас барного стола Верди
Артикул: МП-ПМ-002784

430х400х1080мм

Каркас барного стола 
Бистро Z

Артикул: МП-ПМ-002729

450х450х750мм

Каркас стола Лавр
Артикул: МП-ПМ-002749

545х1450мм

Каркас стола Ларсен
Артикул: МП-ПМ-002788

1150х700х740мм

Каркас стола Паук
Артикул: МП-ПМ-002717

550х550х755мм

Каркас стола Тэйл
Артикул: МП-ПМ-002759

700х700х740мм 940х560х700мм

Каркас стола Паук
Артикул: МП-ПМ-002717

Ножка для стола
металлическая «D-012»

Артикул: ИМП-ПМ-004522
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Шкаф металлический 
ШМС-1

Артикул: МП-ТВ-947471

Шкаф металлический
Тамблер

Артикул: МП-ТВ-948820

Шкаф металлический
ШММ-2

Артикул: МП-ТВ-947470

Сейф Т-Средний
Артикул: МП-ТВ-947444

425х370х1750мм 800х400х1200мм

800х400х1750мм 430х370х1100мм

Шкаф металлический
ШМС-2

Артикул: МП-ТВ-947472

Сейф Т-Большой
Артикул: МП-ТВ-947443

Сейф Т-Мини
Артикул: МП-ТВ-947446

800х400х1750мм

800х400х1100мм 400х250х300мм

Шкаф металлический
ШММ-1

Артикул: МП-ТВ-947469

Шкаф металлический 
Клокверк

Артикул: МП-ТВ-948760

Сейф Т-Малый
Артикул: МП-ТВ-947445

425х370х1750мм

900х500х1800мм 350х350х500мм
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Вешалка напольная 
Дархан

Артикул: МП-ТВ-947422

Вешалка напольная
Дархан №3

Артикул: МП-ТВ-947419

Вешалка Дархан 
рифлёная (с ков. эл.)

Артикул: МП-ТВ-947424

Вешалка напольная 
Райли

Артикул: МП-ТВ-948431

Высота: 1050мм Высота: 1025мм

Высота: 1050мм 550х240х1100мм

Вешалка напольная
Дархан (вальц. труба)

Артикул: МП-ТВ-947420

Вешалка Фостер
Артикул:  МП-ТВ-947416

Вешалка напольная 
Дархан №2 (вальц. труба)

Артикул: МП-ТВ-947417

Вешалка гардеробная 
Монти

Артикул: МП-ТВ-947415

Высота: 1050мм 1000х445х1905мм

Высота: 1050мм 1500х1700мм

Вешалка напольная
Дархан (рифлёная)

Артикул: МП-ТВ-947423

Вешалка напольная Дархан 
детская (вальц. труба)

Артикул: МП-ТВ-947421

Вешалка напольная
Дархан №2

Артикул: МП-ТВ-947418

Гардеробная вешалка
Барти на колёсах

Артикул: МП-ТВ-948534

Высота: 1050мм Высота: 800мм

Высота: 1050мм 1200х650х1100/1670мм
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Вешалка-гардеробная 
(на колесах)

Артикул: МП-ТВ-947408

Вешалка Санс
Артикул: МП-ТВ-948620

Вешалка гардеробная 
(с крючками)

Артикул: МП-ТВ-947410

Вешалка гардеробная Марк 
с подставкой для обуви
Артикул: МП-ТВ-950195

1200х320х1300мм Высота: 1470мм

1800х1770мм 1000х455х1530мм

Вешалка гардеробная
(с подставкой для обуви)
Артикул: МП-ТВ-947409

Вешалка Ретро
(вальц. труба)

Артикул: МП-ТВ-947406

Вешалка-гардеробная
с подставкой для обуви (ков.эл.)

Артикул: МП-ТВ-947413

Вешалка Кактус (эконом)
Артикул: МП-ТВ-947400

1310х510х1670/340мм Высота: 1730мм

800х435х1850мм Высота: 1750мм

Вешалка гардеробная,
двойная (на колесах)

Артикул: МП-ТВ-947407

Вешалка  Ретро
Артикул: МП-ТВ-947399

Вешалка-гардеробная 
с подставкой для обуви
Артикул: МП-ТВ-947411

Вешалка Кактус
Артикул: МП-ТВ-947398

1310х510х1400/750мм Высота: 1800мм

800х435х1850мм Высота: 1750мм
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Вешалка напольная 
Райхан

Артикул: МП-ТВ-947403

Вешалка Гриф №2
Артикул: МП-ТВ-947395

Вешалка Байтерек 
рифлёная

Артикул: МП-ТВ-947394

Вешалка Космос
Артикул: МП-ТВ-947401

Высота: 1845мм Высота: 1750мм

Высота: 1730мм Высота: 1730мм

Вешалка Байтерек
Артикул: МП-ТВ-947393

Вешалка Ракета
Артикул: МП-ТВ-947404

Артикул: МП-ТВ-947405 (вальц.)

Вешалка Гриф
Артикул: МП-ТВ-947396

Вешалка напольная Рейл
Артикул: МП-ТВ-950144

Высота: 1730мм Высота: 1730мм

Высота: 1750мм Высота: 1730мм

Вешалка Ёлка
покраска под дерево

Артикул: МП-ТВ-947397

Вешалка Квини
покраска под дерево

Артикул: МП-ТВ-947687

Вешалка Илама
Артикул: МП-ТВ-947688 (дер.)

Артикул: МП-ТВ-950191 (Эконом)

Вешалка напольная Борт
Артикул: МП-ТВ-950418

Высота: 1730мм Высота: 1730мм

Высота: 1650мм Высота: 1730мм
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Вешалка-ключница 
настенная Home

Артикул: МП-ТВ-947810

Банкетка Айсулу
Артикул: МП-ТВ-045386

Вешалка настенная №2 
с полкой для головных уборов

Артикул: МП-ТВ-947480

Подставка для обуви 
3 полки (разборная)
Артикул: НСТ-00049

Вешалка настенная 
(рифлёная труба с ков. эл.)

Артикул: МП-ТВ-947491

Обувница Гарби М
Артикул: МП-ТВ-949892

270х140мм1080х410х785мм

850х240х290мм865х310х580мм

840х240х250мм500х150х1025мм

Вешалка навесная
Nice day

Артикул: МП-ТВ-947855

Подставка для обуви 
Эмир 2

Вешалка-ключница 
настенная Welcome

Артикул: МП-ТВ-947853

Подставка для обуви 
(вальц. труба)

Артикул: МП-ТВ-947543

Вешалка Веер
Артикул: МП-ТВ-947486

Подставка для обуви 
2 полки (разборная)
Артикул: НСТ-00046

320х223ммАртикул: МП-ТВ-950626

300х122мм890х350х480мм

990х270мм865х310х385мм

Вешалка-ключница 
настенная Home №2

Артикул: МП-ТВ-947811

Подставка для обуви 
Эдсон

Артикул: МП-ТВ-948985

Вешалка настенная №1 
с полкой для головных уборов

Артикул: МП-ТВ-947479

Подставка для обуви 
с мягким эл. (неразборная)

Артикул: МП-ТВ-947520

Вешалка настенная 
круглая

Артикул: МП-ТВ-947487

Обувница Гарби Б
Артикул: МП-ТВ-949893

295х140мм870х320х520мм

845х280х300мм890х350х480мм

770х640мм500х150х1350мм



КРЮЧКИ И ТАБЛИЧКИ274

однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ УРНЫ 275

Урна металлическая 
крашеная Герон (крытая)
Артикул: МП-ТВ-947993

Урна металлическая 
с коваными элементами
Артикул: МП-ТВ-947988

Крючок навесной
ДЕВОЧКА

Артикул: МП-ТВ-947858

Урна металлическая 
(классическая)

Артикул: МП-ТВ-947989

Держатель для
туалетной бумаги №2

Артикул: МП-ТВ-948810

405х380х935мм

295х300х490мм175х75мм

310х335х495мм160х80х60мм

Ограждение 
металлическое

Артикул: МП-ТВ-948238

Урна металлическая 
(крытая)

Артикул: МП-ТВ-947992

Крючок навесной, 
металлический Твин

Артикул: МП-ТВ-947856

Урна металлическая 
Терра

Артикул: МП-ТВ-947986

Крючок навесной, 
металлический Уно

Артикул: МП-ТВ-947857

1500х1000мм

340х325х775мм70х60мм

425х205х655мм70х25мм

Урна-пепельница
Артикул: МП-ТВ-947985

Урна металлическая 
высокая Валент (крытая)
Артикул: МП-ТВ-947994

Крючок навесной
МАЛЬЧИК

Артикул: МП-ТВ-947859

Урна металлическая 
(вальцованная труба)

Артикул: МП-ТВ-947995

Держатель для
туалетной бумаги №3

Артикул: МП-ТВ-948811

205х205х500мм

410х410х940мм155х93мм

290х335х505мм105х110х120мм

Таблички информационные
Артикул: МП-ТВ-947865

160х120мм

Таблички информационные
Артикул: МП-ТВ-947864

120х120мм



МАНГАЛЫ276 САДОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 277

однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Грабли ВеерСовок металлический
для камина

Тяпка Б (узкая)Коктальница
Артикул: PTZ-00159

Лопатка садовая (средняя)
Артикул: МП-ТВ-948239

Мангал-чемодан
Артикул: МП-ТВ-948243

Артикул: МП-ТВ-948230Артикул: НСТ-00193

Артикул: МП-ТВ-9482451000х500х500мм

500х250х500мм500х250х500мм

Швабра металлическая
Артикул: МП-ТВ-948697

Тяпка М 
(комбинированная)

ЛедоколКочерга металлическая 
для камина

Металлический уголок
Артикул: МТ-ПМ-000768

Коктальница
Артикул: PTZ-00160

1470х400ммАртикул: МП-ТВ-948246

Артикул: НСТ-012598Артикул: МП-ТВ-946224

1250мм и 2000мм700х500х500мм

Грабли (5 зубцов)Грабли садовые (малые)

Тяпка Б (широкая)Стойка для каминных 
принадлежностей

МастерокАвтономная дровяная печь 
Флэйм

Артикул: МП-ТВ-948231Артикул: МП-ТВ-948232

Артикул: МП-ТВ-948244Артикул: МП-ТВ-945924

Артикул: PTZ-00488Артикул: PTZ-022584



однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СТРЕМЯНКИ 279

Артикул: PTZ-014839

СТРЕМЯНКА
7 СТУПЕНЕЙ

Стремянка (2 ступени)
Артикул: PTZ-00629

Стремянка (5 ступеней)
Артикул: PTZ-022547

500х400х940мм

860х465х1600мм

Стремянка (4 ступени)
Артикул: PTZ-022546

Стремянка (7 ступеней)
Артикул: PTZ-014839

730х450х1400мм

1120х500х2220мм

Стремянка (3 ступени)
Артикул: PTZ-022597

Стремянка  (6 ступеней)
Артикул: PTZ-014838

600х420х1150мм

960х490х1800мм



ПОДСТАВКИ ДЛЯ ЦВЕТОВ 281

однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

СТРЕМЯНКИ280

Арка металлическая 
со скамейкой

Стремянка (8 ступеней)
Артикул: PTZ-014840

Арка металлическая 
для вьющихся цветов 

(с коваными элементами)

Стремянка 5 ступеней 
№СМ5

Артикул: ПЛИ-07086

Артикул: МП-ТВ-9482271280х520х2430мм

Артикул: МП-ТВ-948225460х895х1630мм

Арка металлическая 
для вьющихся цветов

(катанка)

Стремянка 4 ступени 
№СМ4

Артикул: ПЛИ-07099

Стремянка 7 ступеней
широких №СМ7

Артикул: ПЛИ-01255

Артикул: МП-ТВ-948224440х770х1410мм

500х1180х2065мм

Арка металлическая 
для вьющихся цветов

(кольца)

Стремянка 3 ступени 
№СМ3

Артикул: ПЛИ-01254

Стремянка 6 ступеней 
№СМ6

Артикул: ПЛИ-07087

Артикул: МП-ТВ-948226420х630х1190мм

480х1020х1850мм



однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

ПОДСТАВКИ ДЛЯ ЦВЕТОВ282 ПОДСТАВКИ ДЛЯ ЦВЕТОВ 283

Подставка для цветов 
Полупирамида

Артикул: НСТ-00085

Подставка для цветов 
Келерт

Артикул: МП-ТВ-947878

Подставка для кадки
Высокая М

Артикул: НСТ-00042

Подставка для цветов 
Лутонда

Артикул: МП-ТВ-947877

Подставка для цветов 
Лебедь

Артикул: НСТ-00080

Подставка для цветов
Веспуччи 

Артикул: МП-ТВ-948706

520х390х590мм260х260х1010мм

400х780мм520х520х980мм

Высота: 1100мм210х205х420мм

Подставка для цветов 
Брик

Артикул: МП-ТВ-948665

Подставка для цветов 
Гамма

Артикул: НСТ-014625

Подставка для цветов
Алтея (5 горшков)

Артикул: МП-ТВ-947677

Подставка для цветов 
Тэсс

Артикул: МП-ТВ-947879

Подставка для горшков М
(4 ячейки)

Артикул: НСТ-00044

Подставка для цветов 
Версетти (высокая)

Артикул: МП-ТВ-948704

1150х200х730мм230х880мм

580х520х750мм335х285х1010мм

390х535мм300х300х535мм

Подставка для цветов
Пирамида

Артикул: НСТ-00081

Подставка для цветов
Скрипичный ключ

Артикул: НСТ-014626

Подставка для цветов 
Алтея (3 горшка)

Артикул: МП-ТВ-947676

Подставка для цветов 
Пинола

Артикул: МП-ТВ-947880

Подставка для цветов 
Дорк

Артикул: МП-ТВ-948601

Подставка для цветов
Версетти (низкая)

Артикул: МП-ТВ-948705

520х640х590мм470х250х900мм

570х500х750мм290х290х855мм

Высота: 1070мм230х230х475мм



ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА 285ПОДСТАВКИ ДЛЯ ЦВЕТОВ284

однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Подставка для цветов
навесная (малая)

Подставка для цветов 
Velocity

Артикул: НСТ-019097

Подставка для цветов
Велосипед М

Артикул: НСТ-00605

Этажерка Ладья 1 К
(цвет на выбор)

Артикул: ИМП-ТВ-095241

Артикул: НСТ-00072

Высота: 1200мм

810х360х550мм 440х170х755мм

Подставка для цветов Круг 
(большой)

Артикул: НСТ-014628

Подставка для цветов 
Вело-2

Артикул: НСТ-017612

Подставка для цветов
Велосипед Б

Артикул: НСТ-00075

Этажерка Ладья 13
(цвет на выбор)

Артикул: ИМП-ТВ-095239

1250х220х840мм

1000х1000мм

1170х520х1130мм 430х170х755мм

Подставка для цветов Круг
(малый)

Артикул: НСТ-014627

Подставка для цветов 
Вело-1

Артикул: НСТ-017611

Подставка для цветов
Велосипед С

Артикул: РЗН-00150

Этажерка Ладья 2 К
(цвет на выбор)

Артикул: ИМП-ТВ-093469

1350х240х530мм

1000х1000мм

1210х510х640мм 440х250х755мм

Сушилка для белья
напольная складная №20

Артикул: ПЛИ-01475

2000х550х960мм

Сушилка для белья
напольная складная №18

Артикул: ПЛИ-03839

1800х550х960мм



МЕБЕЛЬ ДЛЯ 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ 
УЧРЕЖДЕНИЙ
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ШКОЛЬНАЯ МЕБЕЛЬ	 294-295



однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

КУШЕТКИ / РАСКЛАДУШКИ 289

Кушетка смотровая 6 ножек (с вырезом)
Артикул: МП-ТВ-948275

Кушетка раскладная (с вырезом)
Артикул: МП-ТВ-948269

1900х700х600мм 2100х710х700мм

Кушетка смотровая 6 ножек (без выреза)
Артикул: МП-ТВ-948274

Кушетка раскладная (без выреза)
Артикул: МП-ТВ-9482

1900х700х600мм 2100х710х700мм

Кушетка с регулируемым подголовником
6 ножек (без выреза)

Артикул: МП-ТВ-948270

Кушетка Полуромб (с вырезом)
Артикул: МП-ТВ-948273

1900х700х600мм 2010х610х580/800мм

Кушетка с регулируемым подголовником
6 ножек (с вырезом)

Артикул: МП-ТВ-948271

Кушетка Полуромб (без выреза)
Артикул: МП-ТВ-948272

1900х700х600мм 2010х610х580/800мм

Кушетка Ромб
Артикул: МП-ТВ-948276

2010х610х760мм

Кушетка Авис
Артикул: МП-ТВ-949131

1950х720х430мм



однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

КУШЕТКИ / РАСКЛАДУШКИ290 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ КРЕСЛА 291

однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

Раскладушка RS-19 (синий) 
Артикул: ИМП-ТВ-118914

1820х650х560мм

Стол пеленальный 
с дополнительной полкой

Артикул: МОС-00004

850х850х960мм

Стол пеленальный
Артикул: МОС-00001

850х820х960мм

Раскладушка №620DB (синий)
Артикул: ИМП-ТВ-117392

1800х600х270мм

Раскладушка
Артикул: МП-ТВ-950489

1850х700х255мм

Кресло парикмахерское
с подставкой PU

Артикул: ПРК-010541

Кресло парикмахерское
на блине

Артикул: ПРК-00009

Кресло парикмахерское
Артикул: ПРК-010537

510х420х890мм

510х420х890мм

510х420х890мм

Косметологическое кресло
с подлокотниками

Артикул: МП-ТВ-948941

Косметологическое кресло
Артикул: МОК-00080

Кресло гинекологическое
Артикул: МОК-00057

540х420х1240мм

540х420х1240мм

1070х570х750мм



ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЕ СТОЛИКИ292

однотонное покрытие однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

ШИРМЫ / ШТАТИВЫ ПОД КАПЕЛЬНИЦУ 293

Ширма (узкая)
Артикул: МП-ТВ-948278

Штатив под капельницу
(на колёсиках)

Артикул: МП-ТВ-948284

680х1770мм

510х1400х2200мм

Ширма складная 
(на колёсах)

Артикул: МП-ТВ-948281

Штатив под капельницу
(3 ножки)

Артикул: МП-ТВ-948282

510х1310х340/750/1670мм

1200х1900мм

Ширма (классическая)
Артикул: МП-ТВ-948277

Штатив под капельницу
(на колёсиках)

Артикул: МП-ТВ-948283

1800х1770мм

Высота: 1200мм

Столик инструментальный
3 лотка

Артикул: МП-ТВ-045467

Столик инструментальный
2 полки

Артикул: МОС-00014

Стол инструментальный
3 полки

Артикул: СТ-00181

470х290х920мм

840х440х950мм

420х360х760мм

Столик инструментальный 
Кидни 3 лотка

Артикул: МП-ТВ-946037

Столик инструментальный
2 лотка

Артикул: МП-ТВ-045468

Стол инструментальный
4 полки

Артикул: СТ-00229

410х275х940мм

470х290х920мм

420х360х1010мм

Столик инструментальный 
Кидни 2 лотка

Артикул: МП-ТВ-946038

Столик инструментальный
3 полки

Артикул: МОС-00010

Стол инструментальный
3 полки

Артикул: СТ-00181

410х275х940мм

630х380х950мм

420х360х760мм



ШКОЛЬНАЯ МЕБЕЛЬ

Парта школьная 
2-х местная

Парта школьная 
1-местная 

регулируемая высота

Парта школьная
2-х местная + 2 стула
регулируемая высота

Парта школьная 
Монтессори

1200х500х750мм

Парта школьная 
2-х местная + 2 стула

Артикул: ШМБ-00004 Артикул: ШМБ-00005

Артикул: ШМБ-00007 Артикул: МП-ТВ-032131

Артикул: ШМБ-00003

Парта школьная 
1-местная

Парта школьная NEW
1-местная + 1 стул 

школьный NEW

Стул школьный
регулируемая высота

Парта школьная NEW
2-х местная

Стул школьный

Артикул: ШМБ-00001 Артикул: МП-ТВ-949550

Артикул: ШМБ-00010 Артикул: МП-ТВ-949553

Артикул: ШМБ-00009

Парта школьная 
2-местная 

регулируемая высота

Парта школьная NEW 
1-местная

Парта школьная 
1-местная+ 1 стул

регулируемая высота

Трибуна большая КУЛ-11
700х500х1317мм

Парта школьная
1-местная + 1 стул

Артикул: ШМБ-00006 Артикул: МП-ТВ-949551

Артикул: ШМБ-00008 Артикул: КУЛ-00253

Артикул: ШМБ-00002

однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА

однотонное покрытие

ЦВЕТА ПОЛИМЕРНОГО ПОКРЫТИЯ МЕТАЛЛА
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Мусорный бак с крышкой
Артикул: ПЛ-00463 (чёрн.)
Артикул: ПЛИ-09280 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-950044 (пищ.)

Мусорный бак
Артикул: МП-ТВ-950746 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-950745 (комб.)

Мусорный бак
Артикул: МП-ТВ-950737 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-950738 (цвет.)

Мусорный бак
Артикул: МП-ТВ-950739 (комб.)

Мусорный бак
Артикул: МП-ТВ-950747 (светоотр.)

Ведро для мусора без клапана
Артикул: ПЛ-00021 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00022 (цвет.)

Мусорный бак с крышкой
Артикул: ПЛИ-09281 (чёрн.)
Артикул: ПЛИ-09282 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-950048 (пищ.)

Мусорный бак с крышкой-окном 
Артикул: МП-ТВ-950743 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-950742 (комб.)

Бак мусорный с крышкой
на колесах Sabalan 660л

Артикул: ИМП-07826

Бак мусорный с крышкой
на колесах Sabalan 1100л

(оранжевый) 
Артикул: ИМП-ТВ-056034

Ведро для мусора с клапаном
Артикул: ПЛ-00023 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00024 (цвет.)

490х650мм

580х505х900мм770х610х1060мм

770х610х1060мм

580х505х900мм

345х285х450мм480х630мм580х505х1050мм

800х1200х1200мм1030х1200х1300мм

280х220х580мм

90л140л 32л

75л

Мусорный бак без крышки
Артикул: МП-ТВ-950055 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-950054 (цвет.) 
Артикул: МП-ТВ-950053 (пищ.)

Мусорный бак без крышки
Артикул: МП-ТВ-950058 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-950057 (цвет.) 

490х650мм

480х630мм

75л

90л

400х440мм

485х650мм 390х400мм

Мусорный бак с крышкой
Артикул: ПЛ-00203 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00201 (цвет.)

Мусорный бак
с воронкообразной крышкой
Артикул: МП-ТВ-065991 (цвет.) 
Артикул: МП-ТВ-065992 (комб.)

Мусорный бак без крышки
Артикул: ПЛ-00208 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00207 (цвет.)

35л

35л

75л140л280л

280л

140л

32л

МУСОРНЫЕ БАКИ / ВЕДРА 299МУСОРНЫЕ БАКИ / ВЕДРА298



Ведро мусорное с педалью
Артикул: ПЛ-031752 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-014706 (цвет.)

Корзина для мусора Буканас
Артикул: МП-ТВ-949750 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-947236 (цвет.)

Пакет для мусора
Артикул: ПЛ-00080 (80х60см)
Артикул: ПР-06148 (70х50см)
Артикул: ПЛ-00079 (60х50см)

Корзина для мусора Марвин
Артикул: МП-ТВ-950023 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-947284 (цвет.)

260х260х330мм

480х630мм

50 штук

250х220мм

440х440мм

Крышка для мусорного бака
Артикул: МТ-ПМ-000931 (чёрн.)
Артикул: МТ-ПМ-000903 (цвет.)

10л 50шт

КОРЗИНЫ ДЛЯ МУСОРА 301ВЕДРА ДЛЯ МУСОРА300

370х320х360мм

220х185х270мм 200х150х330мм

Ведро-туалет с крышкой
Артикул: ПЛ-012367 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-012366 (цвет.)

Ведро для мусора без клапана
Артикул: ПЛ-00400 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00401 (цвет.)

Ведро для мусора с клапаном
Артикул: ПЛ-00388 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00389 (цвет.)

7л7л

Ведро для мусора без клапана
Артикул: ПЛ-00029 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00030 (цвет.)

340х250х450мм

23л

Ведро для мусора с клапаном
Артикул: ПЛ-00031 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00032 (цвет.)

Ведро для мусора с клапаном
Артикул: МП-ТВ-945894 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-947331 (цвет.)

340х250х520мм

340х280х500мм

23л

24л

Ведро для мусора без клапана
Артикул: PTZ-017933 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-947332 (цвет.)

350х275х400мм

24л
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Ведро пластиковое
Артикул: МП-ТВ-044379 (пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-044380 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-950088 (цвет.)

Таз с ручками Расмус
Артикул: МП-ТВ-950167 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-947762 (цвет.)

Ведро пластиковое
Артикул: ПЛ-00015 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00014 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950077 (цвет.)

Таз пластиковый Флора 
Артикул: ПЛ-015007 (пищ.)
Артикул: ПЛ-015006 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950049 (цвет.)

Ведро пластиковое
Артикул: МП-ТВ-044382 (пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-044398 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-950087 (цвет.)

Таз пластиковый овальный
Артикул: МП-ТВ-044389 (пищ.) 

Ведро пластиковое
Артикул: МП-ТВ-044386 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-044385 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-950043 (цвет.)

Таз с ручками 
Артикул: ПЛ-00140 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00139 (чёрн.) 

Артикул: МП-ТВ-950050 (цвет.)

260х230мм 320х290х175мм

325х303мм 525х690х235мм295х275мм 635х410х160мм295х275мм 620х460х218мм

16л 40л12л 22л14л 30л

8л 7л

Ведро-лейка
Артикул: МП-ТВ-044377 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-044378 (чёрн.)

Таз с ручками Расмус
Артикул: МП-ТВ-950168 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-947763 (цвет.)

Ведро с усеченным дном
Артикул: МП-ТВ-044383 (пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-044384 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-950129 (цвет.)

Таз с ручками Расмус 
Артикул: МП-ТВ-950166 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-947761 (цвет.)

Крышка для ведра D 325мм
Артикул: ПЛ-00074 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-948421 (цвет.)

Крышка ведра D 310мм
Артикул: МП-ТВ-948418 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-948420 (цвет.)

260х550мм 390х295х180мм295х290мм

335х250х165мм 325х325мм310х310мм

7л 9л12л

6л 14л 16л

150х270мм290х280мм

390х345х190мм

310х300мм

Ведро-табурет пластиковое
Артикул: МП-ТВ-950099 (пищ.) 

Артикул: PTZ-00820 (чёрн.) 
Артикул: ПЛ-014836 (цвет.)

Ведро Польша
Артикул: МП-ТВ-950130 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-946173 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-044381 (цвет.)

Таз с ручками Расмус
Артикул: МП-ТВ-947764 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-950165 (пищ.)

Ведро Польша
Артикул: МП-ТВ-950131 (пищ.)
Артикул: МП-ТВ-950204 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-044387 (цвет.)

12л 16л 40л

11л
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Таз пластиковый глубокий
Артикул: ПЛ-00131 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00132 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950045 (цвет.)

Таз пластиковый овальный
Артикул: МП-ТВ-044388 (пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-950132 (цвет.)

Таз с ручками
Артикул: ПЛ-00135 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00134 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950081 (цвет.)

365х165мм

500х360х160мм

400х165мм

10л

14л

10л

Ванна Хендо
Артикул: PTZ-022680 (пищ.)

Артикул: МП-ТВ-946198 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-950042 (цвет.)

1100х665х350мм

120л

Бак для воды
Артикул: ПЛ-00311

Артикул: МП-ТВ-949835
(с кранчиком)

Бак для воды
Артикул: ПЛ-00308

Артикул: МП-ТВ-949833
(с кранчиком)

Бак с кранчиком для душа
Артикул: ПЛ-00340

Бак для воды
Артикул: ПЛ-014835

Артикул: МП-ТВ-949834
(с кранчиком)

Бак с кранчиком для душа
Артикул: МП-ТВ-948579

260х550мм

500х770мм 500х770мм 450х730мм

450х730мм

120л 120л 90л

90л 50л

295х115мм

370х180мм

Таз пластиковый
Артикул: ПЛ-00144 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00143 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-950093 (цвет.)

Таз пластиковый
Артикул: ПЛ-00138 (пищ.)
Артикул: ПЛ-00137 (чёрн.)

МП-ТВ-950094 (цвет.)

11л

5л

Бак для воды
Артикул: ПЛ-00309

Артикул: МП-ТВ-949836
(с кранчиком)

260х410мм

35л

Канистра
Артикул: МП-ТВ-044397 (17л)
Артикул: МП-ТВ-044396 (11л)

Бидон с крышкой
Артикул: МП-ТВ-044394 (6,5л) / Артикул: PTZ-00725 (4л)

Артикул: PTZ-00724 (2л)

290х280х260мм/ 220х170х340мм 170х300мм / 150х270мм / 135х165мм

17л
11л

6,5л 4л 2л



Бак 3000л
вертикальный

Артикул: ИМП-ТВ-114654

1580х1900мм

3000л

Бак 2000л
горизонтальный

Артикул: ИМП-ТВ-114655

Бак 1000л
3-х сл. горизонтальный

Артикул: ИМП-ТВ-114656

Бак 1000л
3-х сл. прямоугольный

Артикул: ИМП-ТВ-114657

Бак 750л
прямоугольный New

Артикул: ИМП-ТВ-114662

Бак 750л
вертикальный New

Артикул: ИМП-ТВ-117029

360х540мм 380х400мм750х450мм / 800х450мм

Бочка квадратная 60 литров
Гусеница

Артикул: ИМП-ТВ-114690

Бочка квадратная 40л
Гусеница

Артикул: ИМП-ТВ-114688

Бочка
Артикул: ИМП-ТВ-114678 (100л.) 
Артикул: ИМП-ТВ-114677 (120л.)

1480х1940х1360мм 1220x1550х1090мм

1500х1250х700мм 1350х950х700мм 750х1850мм

1000л

1000л 750л 750л

2000л

60л 40л
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Контейнер с крышкой
Артикул: PTZ-016709 (цвет.)

Артикул: ПЛ-00403 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949503 (пищ.)

Контейнер с крышкой
Артикул: PTZ-016711 (цвет.)

Артикул: ПЛ-00402 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949505 (пищ.)

Контейнер с крышкой
Артикул: PTZ-016710 (цвет.)

Артикул: PTZ-00727 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949510 (пищ.)

Контейнер с крышкой
Артикул: МП-ТВ-950711 (пищ.)

Контейнер с крышкой
Артикул: PTZ-00741 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-044375 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949507 (пищ.)

Контейнер с крышкой
Артикул: PTZ-00739 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-044374 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949504 (пищ.)

Контейнер цветной с крышкой
Артикул: PTZ-00821 (цвет.)

Артикул: PTZ-016708 (цвет./пищ.) 
Артикул: МП-ТВ-949506 (пищ.)

610х430х340мм800х400х160мм

Контейнер с крышкой на колесиках
Артикул: МП-ТВ-949502 (чёрн.)

Артикул: ПЛ-012368 (цвет.)
Артикул: PTZ-022552 (цвет./пищ.) 

Артикул: МП-ТВ-949509 (пищ.)

Контейнер с крышкой на колесиках
Артикул: PTZ-00737 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-044227 (цвет./пищ.) 

345х230х200мм

220х155х140мм 285х200х175мм 230х330х140мм

500х330х265мм

420х280х235мм 310х285х350мм

2,5л 5л 9л

10л 16л 21л

27л 32л 53л
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Ящик для деталей 2014
Артикул: ПЛ-00204 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00206 (цвет.)

Корзина для белья
евро малая

Артикул: ИМП-ТВ-115721

Корзина для белья
плетенная ECO STYLE

Артикул: ИМП-ТВ-114694

Корзина для белья
Артикул: ИМП-ТВ-114695

Ящик универсальный
с крышкой

Артикул: ПЛ-00337 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00336 (пищ.)

Контейнер для хранения
Артикул: ИМП-ТВ-117228

Контейнер для хранения
Артикул: ИМП-ТВ-116982

Корзина для белья с крышкой 
Магнум

Артикул: МП-ТВ-947195 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-947194 (чёрн.)

263х170х39мм

440х340х450мм420х320х610мм 420х320х610мм

450х360х250мм500х360х360мм 420х570х410мм

420х350х540мм

30л100л 80л

45л65л 60л

90х60х35мм

Упаковка-сундучок
Артикул: PTZ-040322 (цвет.)
Артикул: PTZ-031958 (бел.)

Ящик 39х59 см.
Артикул: ПЛ-00152 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00151 (цвет.)

Корзина для овощей Малая
Артикул: ПЛ-00065 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00064 (чёрн.)

Корзина модульная
Артикул: ПЛ-00410

Корзина для овощей Мини
Артикул: ПЛ-00279 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00278 (чёрн.)

515х335х285мм

510х335х220мм

Корзина для овощей Большая
Артикул: ПЛ-00063 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00321 (чёрн.)

Корзина для овощей Средняя
Артикул: ПЛ-00067 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00066 (чёрн.)

590х390х190мм

515х335х175мм

470х350х255мм

410х300х120мм

35л

680х480х400мм

Контейнер с крышкой на колесиках
Артикул: МП-ТВ-947758 (чёрн.)

Артикул: PTZ-00768 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-044376 (цвет./пищ.)

Артикул: МП-ТВ-949355 (пищ.)

82л
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415х320х790мм

415х320х360мм

415х320х570мм

Подставка овощная
4 полки

 Артикул: ПЛ-00213

Подставка овощная
2 полки

Артикул: ПЛ-00233 

Подставка овощная
3 полки

Артикул: ПЛ-00232 
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Горшок для цветов С
Артикул: ПЛ-00037 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00158 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947629 (бел.)

Горшок для цветов Мини
Артикул: ПЛ-00376 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00377 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947616 (бел.)

Горшок для цветов М
Артикул: ПЛ-00036 (чёрн.) 
Артикул: ПЛ-00230 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947622 (бел.)

Горшок-кадка для цветов М
Артикул: ПЛ-00039 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00237 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947631 (бел.)

245х190мм155х118мм 190х139мм

310х240мм

d155 d190 d245

d310

Горшок прямоугольный с поддоном М

Артикул: ПЛ-00043 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00327 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947626 (бел.)

Горшок для цветов овальный с поддоном

Артикул: ПЛ-00175 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00193 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947618 (бел.)

430х190х155мм300х115х100мм

30см 43см

Горшок прямоугольный с поддоном

Артикул: ПЛ-00044 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00324 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947628 (бел.)

530х190х160мм

53см

Горшок прямоугольный с поддоном Б
Артикул: ПЛ-00042 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00325 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947625 (бел.)

Горшок прямоугольный узкий
Артикул: ПЛ-00288 (чёрн.)

Артикул: МП-ТВ-949391 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-949392 (бел.)

630х205х160мм630х140х200мм

63см 63см
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Горшок прямоугольный М
с поддоном Страйп

Артикул: МП-ТВ-948505 (чёрн.)

Горшок для цветов балконный
с фиксаторами

Артикул: PTZ-00742 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-947614 (бел.)

Горшок для цветов с поддоном 
Клевер

Артикул: ПЛ-029683

Горшок для цветов Виола
Артикул: МП-ТВ-947615 (бел.)

Артикул: МП-ТВ-045496 (цвет.)

430х190х155мм400х290х200мм

393х160мм 233х350х340мм

40см

d315
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310х158х163мм 370х170х172мм 420х175х185мм

200х200х200мм

Кашпо для цветов Блум (малое)
Артикул: МП-ТВ-948369 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-948370 (бел.)

Кашпо для цветов Блум (среднее)
Артикул: МП-ТВ-948368 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-948367 (бел.)

Кашпо для цветов Блум (большое)
Артикул: МП-ТВ-948365 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-948366 (бел.)

Кашпо для цветов Блум (круглое)
Артикул: МП-ТВ-948372 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-948371 (бел.)

Горшок квадратный Б
Артикул: ПЛ-00035 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00235 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947620 (бел.)

293х293х228мм

29см

Ваза для цветов с поддоном Фиори
Артикул: PTZ-022567 (чёрн.)
Артикул: PTZ-022568 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947619 (бел.)

180х180х410мм

Поддон для горшка Мини
Артикул: ПЛ-00378 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00379 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947617 (бел.)

135х30мм

d155

Поддон для горшка М
Артикул: ПЛ-00102 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00231 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947623 (бел.)

170х30мм

d190

Поддон для горшка С
Артикул: ПЛ-00103 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00194 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947634 (бел.)

205х30мм

d245



ГОРШКИ ДЛЯ ЦВЕТОВ314

Фиксатор арматуры Стульчик
Артикул: МП-ПМ-001208

Георешетка
Артикул: ПЛ-00220

Зонтик для крепления
теплоизоляции 7 см

Артикул: МП-ТВ-947509

Поддон для кадки Б квадратный
Артикул: ПЛ-00099 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00239 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947621 (бел.)

Декоративное ограждение
Камень

Артикул: ПЛ-00189

Поддон для горшка-кадки М
Артикул: ПЛ-00101 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00238 (цвет.)

Артикул: МП-ТВ-947633 (бел.)

Декоративное ограждение
Стандарт

Артикул: ПЛ-00046 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-017383 (цвет.)

595х400х75мм

595х400х75мм

d178 / d217 / d267

350х245х125мм 200х570х400мм

438х231х81мм 537х537х50мм

Поддон для гидропоники Флокс
Артикул: МП-ТВ-948038 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-948019 (цвет.)

Лейка с насадкой
Артикул: МП-ТВ-044392

Поддон для полива
Артикул: ПЛ-00394 (малый)

Артикул: ПЛ-00394 (средний)
Артикул: ПЛ-00394 (большой)

Лейка
Артикул: МП-ТВ-044390

Лейка садовая
с рассеивателем

Артикул: ИМП-ТВ-115722

Комплект для рассады
18 стаканов

Артикул: ПЛ-00049

Лоток для рассады (64 ячейки)
Артикул: ПЛ-00077

25х20х25мм513х513х66мм Длина: 70мм

227х25мм 270х140мм240х30мм

270х250мм

d58

d310

27см

29см

27смТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА И САДА 315

12л 1,5л 12л
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Сеточка для раковины М
Артикул: ПЛ-00391 (d 59)
Артикул: ПЛ-00390 (d 78)

Ковшик
Артикул: МП-ТВ-044393

Воронка пластиковая 
Артикул: PTZ-00708 (d 80)
Артикул: PTZ-00709 (d 90)
Артикул: PTZ-00710 (d 120)

Контейнер мерный для сыпучих 
пищевых продуктов
Артикул: ПЛ-029612

Пластиковая банка с крышкой 
(600 мл.)

Артикул: PTZ-022562

185х165х40мм

165х165х60мм / 295х295х80мм

330х250х45мм255х255х60мм 200х100мм

186х122х50мм

Чашка Сердечко
Артикул: ПЛ-00058

Чашка квадратная М
Артикул: ПЛ-00149 (М салатница)
Артикул: PTZ-017913 (Б хлебница)

Лоток для столовых приборов 
Орнелла

Артикул: PTZ-022554

Сухарница
Артикул: ПЛ-00188

Чашка пластиковая круглая
Артикул: ПЛ-00150

Ланч бокс с крышкой
Артикул: PTZ-00760

Ширина: 59 / 78мм165х165х100мм Ширина: 80 / 90 / 120мм

205х95х175мм95х130мм

КУХОННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 317

1,5л

2л 0,75л М

Б

1,5л

Подставка для столовых
приборов Глория

Артикул: ПЛ-015530

165х95х140мм

Зубочистка с нитью в коробке
Артикул: PTZ-021780

50 /100 /200 штук

Зубочистка с нитью в пакете
Артикул: PTZ-021779 (50 шт.)

Артикул: PTZ-040070 (100 шт.)
Артикул: PTZ-040069 (200 шт.)

50 штук
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Разнос круглый
Артикул: МП-ТВ-950377 (цвет.)

Разнос пластиковый
Артикул: ПЛ-00113 (чёрн.)

Разнос пластиковый
Артикул: ПЛ-00114 (цвет.)

Поднос универсальный
(пищевой)

Артикул: МП-ТВ-950060

Подставка для столовых
приборов

Артикул: ПЛ-00322

Крышка полиэтиленовая
для стеклянных банок

Артикул: ПР-06042

110х70х40мм 150 / 250 / 1000 мл

Мыльница пластиковая
Артикул: ПЛИ-09283

Флакон с дозатором
Артикул: МТ-ТВ-148807
Артикул: МТ-ТВ-150972
Артикул: МТ-ТВ-148978

395х395х40мм

520х370мм 520х370мм 595х400х75мм

105х155мм

85х85х10мм

230х155х150мм

505х325х110мм

365х265х85мм

415х290мм

130х100мм

Подставка для моющих 
средств

Артикул: ПЛ-00411

Сушилка для столовых
приборов Альма

Артикул: МП-ТВ-947596

Корзина для продуктов
Артикул: ПЛ-00068

Разнос Альма
Артикул: МП-ТВ-950395

Соковыжималка Джуси
Артикул: МП-ТВ-947597

КУХОННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 319

220х80х35мм

Совок для сыпучих продуктов
Артикул: ПР-06043

200х75х25мм

Подложечник пластиковый
Артикул: ПЛ-00404



Ложка для обуви
Артикул: PTZ-017927 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00365 (чёрн.)

Плечики для одежды Стандарт
Артикул: ПЛ-00286 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00097 (чёрн.)

Плечики для одежды 2014
Артикул: ПЛ-00202 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00205 (чёрн.)

Подставка обувная 
Артикул: МП-ТВ-950209 (2 полки)
Артикул: МП-ТВ-950210 (3 полки)
Артикул: МП-ТВ-945368 (4 полки)

480х110мм

Длина: 900мм

Мухобойка
Артикул: МП-ТВ-949637 (цвет.)

Артикул: ПЛ-00078 (чёрн.)

Совок с ручкой
Артикул: ПЛ-00287 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00116 (чёрн.)

Длина: 500мм500х240мм 425х190мм

670х270х770мм670х270х130мм

Подставка обувная
Артикул: ПЛ-00236 (2 полки) 
Артикул: ПЛ-00234 (3 полки) 
Артикул: ПЛ-00222 (4 полки)

270х250х160мм

Совок пластиковый Б
Артикул: ПЛ-00117 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00171 (цвет.)

200х270мм

Совок цветной М
Артикул: ПЛ-00118 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00242 (цвет.)

ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА 321ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА320

Пенал для ручек
Артикул: ПЛ-00214 (цвет.)

Артикул: ПЛ-00090 (чёрн.)

Подставка для бумаг
(горизонтальная)

Артикул: ПЛ-00386 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00111 (чёрн.)

Подставка для бумаг
(вертикальная)

Артикул: ПЛ-00246 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00185 (чёрн.)

Подставка под сотовый телефон
Артикул: ПЛ-00314

290х275х180мм

Горшок детский
Артикул: ПЛ-00034

155х125х100мм340х280х55мм 340х90х240мм

92х20ммВысота: 155мм

Подставка для ручек
Артикул: PTZ-00817 (чёрн.)

135х130х350мм

Ёрш туалетный
Артикул: ПЛ-015246 (Крокус)

Артикул: МП-ТВ-950290 (Крокус) бел.
Артикул: ПЛ-015245 (Лотос)

Артикул: МП-ТВ-950291 (Лотос) бел.

140х310мм 200х150х250мм

Кумган
Артикул: МП-ТВ-044395

Кумган №100
Артикул: МТ-ТВ-150779

3л 3л



Контейнер для инструментов 
С-055

Артикул: ПЛ-00050 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00051 (цвет.)

300х300х450мм300х300х450мм 300х300х450мм

280х280х920мм350х350х730мм 300х300х710мм

450х435х170мм

Конус Стандарт Премиум
Артикул: МП-ТВ-950476 (цвет.)

Конус Стандарт
Артикул: МП-ТВ-949913 (цвет.)

Конус Стандарт
Артикул: МП-ТВ-949914 (чёрн.)

Стоп-конус
Артикул: ПЛ-031747 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-029681 (цвет.)

Конус Выдувной
Артикул: МП-ТВ-949917 (чёрн.)
Артикул: МП-ТВ-949912 (цвет.)

Конус Ванька-Встанька
Артикул: МП-ТВ-949915 (чёрн.) 
Артикул: МП-ТВ-949916 (цвет.)

Контейнер для инструментов 
Б-055

Артикул: ПЛ-00053 (цвет.)
Артикул: ПЛ-00052 (чёрн.)

325х195х160мм

ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА 323

120х160х80мм

Контейнер для инструментов 
Мини-055

Артикул: ПЛ-00054 (чёрн.)
Артикул: ПЛ-00055 (цвет.)

395х200х175мм395х200х175мм

Контейнер для инструментов 
Кларк

Артикул: МП-ТВ-949485 (цвет.) 
Артикул: МП-ТВ-947598 (чёрн.) 

Контейнер для инструментов 
Кларк

Артикул: МП-ТВ-947716 (бел.)

460х235х230мм

Контейнер для инструментов 
Кларк L

Артикул: МП-ТВ-949484 (цвет.)
Артикул: МП-ТВ-949064 (комб.)

ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА322



азахстанская производственная компания 
ZETA – стабильный лидер по производству 
мебели, пластиковой и металлической

продукции широкого спектра на национальном 
рынке с 1996 года.

Основным направлением деятельности 
является производство мягкой и корпусной 
мебели, кресел, стульев и столов для дома 
и офиса. Кроме того, компания занимается 
производством мебели для школьных и 
специализированных учреждений, салонов 
красоты, а также мебели для гостиничного и 
ресторанного бизнеса, кресел для конференц-
залов и кинотеатров.

Цех инжекционно-литьевых машин

Термопластавтомат Экструзионно-выдувная машина

ПРОИЗВОДСТВО  ZETA
Казахстанская
производственная
компания

ПРОИЗВОДСТВО  ZETA
Казахстанская
производственная
компания

Трубопрокатный стан (линия производства сварного прямошовного металлического профиля)

Роботизированный сварочный пост

Автоматический ленточнопильный станок 
для пакетной резки металлического профиля

Компания имеет четыре собственных завода, 
расположенных на 8 гектарах земли. На сегод-
няшний день группа компаний ZETA – это одно из 
ведущих предприятий мебельной промышлен-
ности в Республике Казахстан. Штат компании 
составляет более 3000 человек. Ассортимент 
производимой продукции имеет более 6000 
наименований. 

Используя передовые технологии, компания 
выпускает самую различную продукцию: от пла-
стиковых изделий и текстиля до мягкой мебели и 
кабинетов. Компания производит качественный 
продукт, соответствующий мировым стандар-
там, благодаря высокотехнологичному обору-
дованию из Германии, Италии, Чехии, Ирана, Ки-
тая и других стран.

ОПИСАНИЕ СТАНКОВ:
•	 Термопластавтомат (инжекционно-литье-

вая машина) применяется для изготовления 
пластиковой продукции методом литья под 
давлением. В зависимости от установленной 
пресс-формы машина может выпускать раз-
личные изделия в количестве от 100 до 1000 
единиц за смену.

•	 Экструзионно-выдувная машина применяется 
для изготовления пустотелых емкостей: баков, 
дорожных конусов, канистр, леек и прочих ем-
костей для пищевой и фармацевтической от-
раслей.



Станок для фигурной деформации тонкостенного металлического профиля

Автоматический трубогибный станок с ЧПУ

•	 Трубопрокатный стан предназначен для про-
изводства металлического пустотелого прямо-
шовного профиля различного сечения таких как 
круг, квадрат, прямоугольник, плоскоовал. Про-
изводительность трубопрокатной линии позво-
ляет за смену выпускать до 10 тонн различного 
профиля.

•	 Роботизированный сварочный пост предназна-
чен для автоматической сварки металлокон-
струкций. Работа сварочной установки контро-
лируется числовым программным управлением, 
что позволяет достигать высокого качества сва-
рочного шва и непрерывности выполнения ра-
боты. Внедрение роботизации сварочных работ 
позволило увеличить производительность труда 
в несколько раз. Производительность одного по-
ста до 700 изделий за смену.

•	 Автоматический ленточнопильный станок явля-
ется высокопроизводительным оборудованием, 
которое обеспечивает высокоточную попереч-
ную резку пакетов металлического профиля на 
заготовки и детали по программно заданным 
размерам. За смену один такой станок спосо-
бен распилить на заготовки и детали  до 10-15 
пакетов профиля.

•	 Станок для фигурной деформации тонкостен-
ного металлического профиля предназначен 
для продольной декоративной гибки поверхно-
сти круглого профиля. Станок выполняет иден-
тичную декоративную гибку на деталях соотве-
ственно установленным гибочным комплектам. 
Станок способен выполнить фигурную гибку на 
800 деталях за смену.

•	 Автоматический трубогибный станок с число-
вым программным управлением (ЧПУ) предна-
значен для пространственной холодной гибки 
круглых и профильных металлических труб ме-
тодом намотки и проталкивания. Станок предо-
ставляет возможность гибки деталей, имеющих 
сложную форму и требующих высокую точность 
исполнения. Производительность станка по-
зволяет за смену сгибать до 1000 деталей.

•	 Сверлильно-присадочный станок предназна-
чен для сверления в плитных материалах сквоз-
ных и глухих отверстий заданной величины и на 
требуемом расстоянии друг от друга в автома-
тическом режиме. Назначение числового про-
граммного управления (ЧПУ) – разработка кар-
ты и соответствующего ему программирования 
сверления.     					   

ПРОИЗВОДСТВО  ZETA
Казахстанская
производственная
компания

Фрезерный станок с ЧПУ

Форматно-раскроечный (распиловочный) 
центр (станок) с ЧПУ

Измерительная машина для кожи

Сверлильно-присадочный станок с ЧПУ

Кромко-облицовочный станок

Пластиковая крестовина 
даже самого обычного 
офисного кресла ZETA 
способна выдержать 

нагрузку в размере 1 тонны!

То есть сверлильно-присадочный станок с ЧПУ – 
это оборудование, которое самостоятельно вы-
полняет весь процесс изготовления отверстий в 
материале без дополнительного контроля со сто-
роны человека. Станок за один проход осущест-
вляет сверление сразу всей карты присадки. 

•	 Форматно-раскроечный центр с ЧПУ предна-
значен для высококачественного пакетного 
раскроя мебельных щитов, плит МДФ и дре-
весно-стружечных плит. Наличие числового 
программного управления дает возможность 
запрограммировать карту раскроя, в соответ-
ствии с которой станок сам будет разрезать 
плитный материал. Станок дает качественный 
раскрой и выполнение больших объемов рабо-
ты в сжатые сроки. 

•	 Кромкооблицовочный станок применяется для 
механической обработки древесины корпус-
ной мебели. Предназначен для нанесения ру-
лонных и полосовых кромочных материалов на 
прямолинейные изделия из дерева, МДФ, ДСП и 
прочих материалов на основе древесины.

•	 Фрезерные станки с ЧПУ обрабатывают раз-
личные (в том числе, цилиндрические) поверх-
ности таких материалов, как дерево, пластика 
различных видов, стекло, камень, мягкие метал-
лы путем осуществления их резки, гравировки, 
нанесения рельефных надписей, рисунков и 
изображений любой сложности.

•	 Измерительная машина для кожи предназна-
чена для автоматического вычисления площа-
ди поверхности материала и для учета сорта 
каждого вида измеренной кожи.

ПРОИЗВОДСТВО  ZETA
Казахстанская
производственная
компания



АДРЕСА МАГАЗИНОВ

г. АЛМАТЫ
Единый номер CALL-Center: 
+7 (727) 313 13 51
1-й магазин: пр. Райымбека, 225 
Тел.: +7 (727) 312 13 51
E-mail: magazin@zeta.kz

2-й магазин: ул. Березовского, 5А 
Тел.: +7 (727) 339 80 76
Тел.: +7 (727) 338 89 82
Тел.: +7 (727) 382 53 09
E-mail: berezovskogo_shop@zeta.kz

3-й магазин: 
мкр. Кайрат, д. 181-182 К6, 
рынок «Жетысу Семиречье» 
ТД «Кок-Тобе», 1 этаж, сектор «А»
Тел.: +7 (727) 313 23 37
E-mail: zhetysu_shop@zeta.kz

4-й магазин: 
ТРЦ «AlmatyMall»
ул. Жандосова, 83, 2 этаж
Тел.: +7 (727) 313 13 05
E-mail: almaty.mall_shop@zeta.kz

5-й магазин: 
Молл «АПОРТ»
Ташкентский тракт, 17к, 
новый вход, 1 этаж
Тел.: +7 (727) 313 13 51

г. АСТАНА
1-й магазин: 
ш. Алаш, 15, ТЦ «Central Market»
Тел.: +7 (7172) 26 82 82    
Моб.: +7 747 363 12 12 
E-mail: astana.alash@zeta.kz

2-й магазин: 
ул. Бараева, 2Б  
Тел.: +7 (7172) 26 82 82  
Моб.: +7 747 363 12 12
E-mail: astana.baraeva@zeta.kz  

3-й магазин: 
ул. Сатпаева, 18, ЖК «Адель»
Тел.: +7 (7172) 26 82 82
Моб.: +7 747 363 12 12
E-mail: astana1@zeta.kz 

4-й магазин: 
ул. Кенесары, 4, ЖК «Эмират»
Тел.: +7 (7172) 26 82 82
Моб.: +7 747 363 12 12
E-mail: astana8@zeta.kz, 
online.astana@zeta.kz

5-й магазин: 
п. Жибек Жолы, ул. Бирлик, 55 
(оптово-розничный магазин)
Тел.: +7 (7172) 26 82 82
Моб.: +7 747 363 12 12
E-mail: astana2@zeta.kz

6-й магазин: 
Коргалжынское шоссе, 13/3 
Мебельный центр «Full House» 
Цокольный этаж 
Тел.: +7 (7172) 26 82 82 
Моб.: +7 747 363 12 12 

г. АКТАУ
Единый номер CALL-Center: 
8-800-070-47-50
1-й магазин: 31 мкр., 7
рынок «Жайык»
E-mail: akt.dirdukat@zetazapad.kz  

2-й магазин: 17 мкр., ЖК «ДУКАТ»
Тел.: +7 (7292) 42 20 73 
Е-mail: ansat.ashitov@zetazapad.kz 

3-й магазин: 29А мкр., ТД «НУР»
E-mail: akt.dirnur@zetazapad.kz 

г. АКТОБЕ
Единый номер CALL-Center:
8-777-716-04-04
1-й магазин: 
мкр. Жанаконыс, 394А 
Моб.: +7 771 059 58 32 
Моб.: +7 771 024 99 03

2-й магазин: 
ул. Газизы Жубановой, 39 
Моб.: +7 771 059 63 79

3-й магазин:
12 мкр., ул. Маметовой, 16Г 
Моб.: +7 771 059 59 66

4-й магазин:
пр. Санкибай Батыра, 101А 
Моб.: +7 771 057 37 09

г. АКСАЙ
Единый номер CALL-Center:
8-800-070-47-50
ул. Дружбы народов, 50
E-mail: aksai@zetazapad.kz 

г. АТЫРАУ
Единый номер CALL-Center:
8-800-070-47-50
1-й магазин: 
ул. Сатпаева, 35
E-mail: atr.dirsatpaeva@zetazapad.kz

2-й магазин: 
пр. Бейбарыса, 1 
ТД «Дина»
E-mail: atr.dinadir@zetazapad.kz 

3-й магазин: 
мкр. Алмагуль, 5А 
ТД «Бакдаулет»
E-mail: atr.bakdaulet@zetazapad.kz 

4-й магазин: 
ул. Сырым Датов, 54 
ТЦ «АННА» 
E-mail: atr.annadir@zetazapad.kz 

5-й магазин: 
г. Кульсары, 4-й мкр  
ТД «Достык»
E-mail: kyl.dir@zetazapad.kz

г. ЖЕТЫСАЙ
ул. Дайрашева, 15 
Моб.: +7 747 541 62 54 
E-mail: zeta.zhetisay96@mail.ru 

г. ЖАНАОЗЕН
Единый номер CALL-Center:
8-800-070-47-50
ул. Абая 1А, район рынка «Бокен»
E-mail: zhanaozen.dir@zetazapad.kz 

г. КАРАГАНДА 
1-й магазин: 
Мкр. Степной – 2, 4/4 
Тел.: +7 (7212) 33 84 20 
Моб.: +7 708 658 60 18
Моб.: +7 708 264 21 44 (пластик)
E-mail: zeta_20_21@mail.ru

 
2-й магазин:
ул. Бабушкина, 19 
Моб.: +7 708 925 56 16
Е-mail: zeta.mihailovka@mail.ru

3-й магазин:
пр. Бухар Жырау 86/7
ТД «GrandStore 2» 
Моб.: +7 708 264 21 42
Моб.: +7 700 985 94 27 (пластик)
Е-mail: zeta.grand2@bk.ru

г. КОСТАНАЙ 
1-й магазин: 
ул. Бородина, 156
Моб.: +7 707 579 48 10
Е-mail: zeta_10region@mail.ru

2-й магазин: 
ул. Карбышева, 131 
(рынок Саяхат-автовокзал) 
Моб.: +7 778 938 69 05 

г. КОКШЕТАУ (ФРАНШИЗА)
ул. Саина, д. 20 А 
Моб.: +7 705 396 28 56

г. КЫЗЫЛОРДА (ФРАНШИЗА)
пр. Астана, 46  
ТЦ « ASTANA PLAZA», 3 этаж 
Моб.: +7 705 517 86 86

г. ПАВЛОДАР
ул. Камзина, 244 
Моб.: +7 776 671 96 83 
E-mail: pavlodar1@zeta.kz

г. ПЕТРОПАВЛОВСК 
1-й магазин: 
ул. Шухова, 14
Моб.: +7 747 510 83 16 
E-mail: zeta.p2@mail.ru

2-й магазин: 
ул. Сутюшева, 65А 
Моб.: +7 747 510 83 17
E-mail: zeta.p2@mail.ru

г. РУДНЫЙ
ул. Гагарина, 3
Моб.: +7 707 589 48 10 

г. САТПАЕВ
ул. Улытауская, 85 
Моб.: +7 705 450 05 19
Моб.: +7 700 985 94 29
E-mail: zeta_zhezkazgan_2013@mail.ru

АДРЕСА МАГАЗИНОВ

г. СЕМЕЙ
1-й магазин: 
ул. Каржаубайулы, 170А  
Тел.: + 7 (7222) 34 23 45
Моб.: +7 705 333 21 05 
Моб.: +7 747 614 56 84
E-mail: semey@zeta.kz

2-й магазин: 
ул. Абая, 69
Моб.: +7 777 185 66 96 
Е-mail: semey@zeta.kz 

3-й магазин: 
ул. Ауэзова 42Б
Моб.: +7 777 185 66 96
ТД «Мереке», 2-этаж

г. ТАЛДЫКОРГАН
1-й магазин: 
мкр. Мушелтой, 20А
Тел.: +7 (7282) 300 237
Моб.: +7 708 427 03 12 
Моб.: +7 700 727 08 20
E-mail: Zetataldykorgan@mail.ru

2-й магазин: 
ул. Шевченко, 126
ТД «Шапагат»
Моб.: +7 747 043 9233
E-mail: Taldykorgan@zeta.kz

г. ТАЛГАР
ул. Сатпаева, 2 (уг. ул. Рыскулова)
Моб.: +7 778 321 52 29  
E-mail: guldana_zeta@bk.ru 

г. ТАРАЗ
Единый номер CALL-Center:
+7 (707) 541 08 08
1-й магазин: ул. Тауке Хана, 23А 
E-mail: taraz@zeta.kz

2-й магазин: 
ул. Капал, 62А (уг. ул. Абая) 
E-mail: taraz@zeta.kz

3-й магазин: 
ул. Мамбет батыра, 2/24 
(рынок «Ауыл Береке») 
E-mail: taraz@zeta.kz

г. ТЕМИРТАУ 
ул. Абая, 31А 
(бывш. ул. Б. Момышулы 50/8А)
Моб.: +7 700 985 94 28
E-mail: zeta.temirtau@bk.ru

 
г. ТУРКЕСТАН
ул. С. Ерубаева 258 
Моб.: +7 700 676 7279 
E-mail: turkestan.zeta@mail.ru

г. УСТЬ-КАМЕНОГОРСК
пр. Нурсултана Назарбаева, 63
Моб.: +7 700 765 67 63
Моб.: +7 747 915 43 55
E-mail: oskemen@zeta.kz

г. ШУ
ул. Сейфулина 100 
Моб.: +7 775 734 46 52 
E-mail: Zeta.shu@mail.ru

г. ШЫМКЕНТ
Единый номер CALL-Center:
+7 (700) 100 25 32 
1-й магазин: ул. Акпан Батыра, 111 
(остановка «Ремзона») 
E-mail: shymkent1@zeta.kz

2-й магазин: ул. Аргынбекова, 76 
E-mail: shymkent@zeta.kz

3-й магазин:  
пр. Тауке Хана, 232 (2-й этаж) 
E-mail: taukekhana@inbox.ru

г. УРАЛЬСК
Единый номер CALL-Center:
8-800-070-47-50
1-й магазин: ул. Тауелсыздык, 4 
E-mail: ursk.dirmoskovskaya@zetazapad.kz 

2-й магазин: 
ул. Алии Молдагуловой, 26/1
E-mail: ursk.dirmoldagulova@zetazapad.kz 

3-й магазин: ул. Дины Нурпеисовой, 18
рынок «Ильяс»
E-mail: ursk.diriliyas@zetazapad.kz

г. ЭКИБАСТУЗ
1-й магазин: ул. Матросова, 6
Тел.: +7 (7187) 264 666
Моб.: +7 747 363 01 12
E-mail: ekibastuz@zeta.kz

2-й магазин: ул. М. Жусупа 34Б 
Моб.: +7 771 527 54 17

328 329
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